

INVENTARIO GENERAL DE FARMACIA
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2018

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
ACEITE MINERAL 120ML/8 ONZA LIQUIDO	MEDICAMENTO	N/A	N/A	UNIDAD	MEDICAMENTOS		150,00	115	17.250,00
ACETAMINOFEN 500MG TABLETA ORAL	MEDICAMENTO	ACT9084	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,59	2.198	1.296,82
ACETILCISTEINA 300MG/3ML AMPOLLA (FLUIMUCIL,MURATIC)	MEDICAMENTO	AAY706	01/08/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	12,60	8.400	105.840,00
ACETONA GALON 3.85 LITROS (DESINFECTANTE)	MEDICAMENTO	PP00323012	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		669,50	15	10.042,50
ACICLOVIR LIOFILIZADO 250 MG/ 1.V 10ML (ZOVIRAX, POVIRAL)	MEDICAMENTO	4538	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		957,00	5	4.785,00
ACICLOVIR LIOFILIZADO 400MG/ TABLETAS (ZOVIRAX, POVIRAL)	MEDICAMENTO	4EB01129	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		16,20	180	2.916,00
ACIDO VALPROICO 500MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	DL0614003	01/06/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,46	620	1.525,20
ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG TABLETA (ASPICAR)	MEDICAMENTO	4398	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		10,20	59	601,80
ACIDO ACETIL SALICILICO 325MG TABLETA (ASPICAR)	MEDICAMENTO	5674	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,24	204	48,96
ACIDO ACETIL SALICILICO 81MG TABLETA (CORALAT)	MEDICAMENTO	180030	01/06/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,47	120	56,40
ACIDO ASCORBICO 500MG/5ML AMPOLLA IM/IV (VITAMIAN-C)	MEDICAMENTO	180266	01/02/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	4,78	12.397	59.257,66
ACIDO ASCORBICO 500MG/TABLEAS ORAL (VITAMIAN-C)	MEDICAMENTO	5093	10/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	3.347	10.041,00
ACIDO FOLICO 5MG/TABLETAS ORAL (FOLIMEN)	MEDICAMENTO	131205	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	582	1.746,00
ACIDO FUSIDICO CREMA TUBO 20GR 2% (FUSIDEX)	MEDICAMENTO	16001	01/04/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		309,15	(647)	(200.020,05)
ACIDO MEFENAMICO 500MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	160502	01/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,53	400	612,00
ACIDO TRANEXAMICO 500MG/5ML AMPOLLA (ANCHAFIBRIN)	MEDICAMENTO	A14015	10/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	19/10/2018 HOSPIFAR	160,00	342	54.720,00
ADRENALINA 1MG/ML AMPOLLA 1ML VIAL IV	MEDICAMENTO	DN017002	07/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		10,90	1.365	14.878,50
AGUA DESTILADA GALON 3,85 LITROS BI-DESTILADA) PROMSECAL	MEDICAMENTO	145263	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	05/10/2018 PROMESECAL	60,00	250	15.000,00
AGUA DESTILADA GALON 3.85 LITRO (VANDERLAB) COMERCIAL	MEDICAMENTO	145263	10/10/2030	UNIDAD	MEDICAMENTOS	23/10/2018 CRUZ & AYALA	100,00	1.000	100.000,00
AGUA DESTILADA AMPOLLA 10ML PLASTICA	MEDICAMENTO	wb28003	01/01/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,09	3.905	8.161,45
AGUA DESTILADA AMPOLLA 5ML PLASTICA	MEDICAMENTO	8501421	01/02/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,15	7.448	16.013,20
AGUA OXIGENADA 3% GALON 128 ONZA	MEDICAMENTO	148418	04/04/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		140,00	202	28.280,00
ALBUMINA HUMANA 20% 20G/100ML FRASCO 50ML	MEDICAMENTO	B3AFB00123	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2.280,00	12	27.360,00
ALPRAZOLAM 0,5MG TABLETA ORAL (ALPLAX)	MEDICAMENTO	11013	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		20,77	12	249,24
ALBENDAZOL 400MG/TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	610620	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,89	970	863,30
AMBROXOL 15MG/2ML AMPOLLA (MUCOSOLVAN, BUTEN)	MEDICAMENTO	ACA404	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		24,00	901	21.624,00
AMIKACINA 500MG/2ML AMPOLLA 1.V/1.M /AMIKIN)	MEDICAMENTO	170701	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		13,92	760	10.579,20
AMINOACIDO CRISTALINO 10% FRASCO 500ML INJECTABLE	NUTRICION	16L18570	20/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	19/10/2018 SINOPHARMA	1.089,00	111	120.879,00
AMINOFILINA 250MG/10ML AMPOLLA INJECTA	MEDICAMENTO	130865061	09/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		47,50	379	18.002,50
AMIODARONA 150MG/3ML AMPOLLA VIAL (MIODAR)	MEDICAMENTO	16070361	01/07/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		54,00	554	29.916,00
AMLODIPINA 10MG TABLETA ORAL (AMLOBEN)	MEDICAMENTO	ADM-17016	10/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,33	1.440	7.675,20
AMLODIPINA 5 MG TABLETA ORAL (AMLOBEN)	MEDICAMENTO	D180188	01/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,26	570	718,20
AMOXICILINA 500MG/TABLETAS ORALES (AMOXILIN)	MEDICAMENTO	160536	01/06/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		6,67	100	667,00
AMOXICILINA+ACIDO CLAVULANICO 500MG+125MG TABLETA (CURAM)	MEDICAMENTO	GZ1595	02/02/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,67	160	907,20
AMPICILINA SODICA 1 GRAMO VIAL I.M/L.V (AMPITREX)	MEDICAMENTO	7046	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	6,68	594	3.967,92
ATENOLOL 100MG/TABLETA ORAL	MEDICAMENTO	411756	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	473	1.419,00
ATENOLOL 50MG/TABLETA ORAL	MEDICAMENTO	ATE408	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	660	1.980,00
ATENOLOL+CLORTALIDONA 100MG/25MG TABLETAS (BETABLOQUIN)	MEDICAMENTO	1449	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		4,32	50	216,00
ATENOLOL+CLORTALIDONA 50MG/12,5MG TABLETAS (BETABLOQUIN)	MEDICAMENTO	14121	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		4,58	(129)	(590,82)
ATRACURIO BESILATO 25MG/ML 2.5ML BESILATO AMPOLLA	MEDICAMENTO	E18001	01/06/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		93,17	717	66.802,89
ATRACURIO BESILATO 10MG/ML 5ML BESILATO AMPOLLA	MEDICAMENTO	9975	01/01/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		185,00	249	46.065,00
ATROPINA SULFATO 1% 1MG/ML AMPOLLA IV/IM 1ML	MEDICAMENTO	160559	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,27	384	2.023,68
AZITROMICINA 500MG TABLETA (AZITROM)	MEDICAMENTO	40912	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,05	650	3.282,50
BETAMETASONA 8MG/2ML AMPOLLA I.V/I.M(INFLACOR)	MEDICAMENTO	6GC5088A	12/12/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		71,98	(338)	(24.329,24)
BICARBONATO DE SODIO 10%/10 ML (1GR.) AMPOLLA	MEDICAMENTO	DN0417011	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		24,00	2.224	53.376,00
BICARBONATO DE SODIO POLVO FRASCO 4 ONZA	MEDICAMENTO	24417	01/06/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		68,00	(621)	(42.228,00)
BISOPROLOL FUMARATE 10MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	15036	30/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		52,57	94	4.941,58
BISOPROLOL FUMARATE 5MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	15035	15/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		58,00	(12)	(696,00)
BISOPROLOL FUMARATE 2,5MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	10963	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		6,00	20	120,00
BROMURO DE BUTIL HIOSCINA N-BUTIL AMPOLLA 20MG/ML	MEDICAMENTO	N23818	08/08/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		21,90	1.194	26.148,60
BROMURO DE BUTIL HIOSCINA N-BUTIL TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	60812	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		4,00	41	164,00
BROMURO DE IPATROPIO 0.02% 3ML AMPOLLA PLASTICA	MEDICAMENTO	727351	30/04/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		58,00	8.127	471.366,00
BUDESONIDA 0,75 MG /3ML AMPOLLA PLASTICA (BROMIO)	MEDICAMENTO	02/02/2021	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		78,85	994	78.376,90
BUPIVACAINA PESADA 0,5% AMPOLLA SML (UCAIN)	MEDICAMENTO	10000	01/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		15,89	714	11.345,46
BUPIVACAINA SIMPLE 0,5% FRASCO 20ML IV	MEDICAMENTO	BA3	01/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	15,52	91	1.412,32
CAPTOPRIL 25 MG TABLETA (CAPTORIL) SUB-LINGUAL	MEDICAMENTO	DT0312004	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,20	374	822,80
CAPTOPRIL 50 MG TABLETA (CAPTORIL)	MEDICAMENTO	180420	01/04/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,80	1.495	4.186,00
CARBAMAZEPINA 200MG/TABLEAS VIAL	MEDICAMENTO	131107	01/07/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,00	(252)	(252,00)

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
CARBONATO DE LITIO 300MG /TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	16073	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,69	(317)	(852,73)
CARVEDILOL 12.5MG/TABLETA (CARVED)	MEDICAMENTO	2021317	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		15,07	136	2.049,52
CARVEDILOL 25MG/TABLETA (CARVED)	MEDICAMENTO	131107	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		15,60	(3.504)	(54.662,40)
CARVEDILOL 6,25MG/TABLETAS (CARVED)	MEDICAMENTO	11644902	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,72	429	2.453,88
CEFALEXINA 500MG TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	170209	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,34	1.100	2.574,00
CEFAZOLINA 1GR FRASCO IV/IM (ALCOVERA)	MEDICAMENTO	F04001	04/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	225,00	858	193.050,00
CEFEPIME 1GR FRASCO IV/IM VIAL POLVO INYECTABLE	MEDICAMENTO	CPH65	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	13,40	2.022	27.094,80
CEFOTAXIMA SODICA 1GR FRASCO IV/IM	MEDICAMENTO	110212	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		246,00	716	176.136,00
CEFTRIAZONA 1GR FRASCO IV/IM VIAL POLVO (CEFTRIAF)	MEDICAMENTO	7049	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	8,54	11.047	94.341,38
CILOSTAZOL 100MG/TABLETAS ORALES VIAL	MEDICAMENTO	15037	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		94,13	90	8.471,70
CILOSTAZOL 50MG/TABLETAS ORALES VIAL	MEDICAMENTO	2017456	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		95,13	90	8.561,70
CIPROFLOXACINA 200MG/100ML INFUSION IV (PROMESECAL)	MEDICAMENTO	170421	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		14,93	1.734	25.888,62
CIPROFLOXACINA 200MG/100ML INFUSION IV (COMERCIAL)	MEDICAMENTO	170422	02/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	19/10/2018 EDFER	48,00	922	44.256,00
CIPROFLOXACINA 500MG/TABLETAS (CIPROFLOX)	MEDICAMENTO	1331107	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		12,00	850	10.200,00
CITICOLINA 500MG/ML AMPOLLA 2ML I.V/IM (CITICOL. REGIN, SOMAZINA)	MEDICAMENTO	38117	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		144,62	580	83.879,60
CITICOLINA 1000MG/ML AMPOLLA 4ML I.V/IM (CITICOL. REGIN, SOMAZINA)	MEDICAMENTO	5512	01/02/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		289,23	495	143.168,85
CLARITROMICINA 500MG TABLETA VIAL	MEDICAMENTO	32	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		37,08	80	2.966,40
CLINDAMICINA 300MG/TABLETAS (CLINFOL)	MEDICAMENTO	3121580	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		15,00	851	12.765,00
CLINDAMICINA 600MG/4ML I.V/I.M AMPOLLA (CLINFOL)	MEDICAMENTO	17618	01/05/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	15,00	6.364	95.460,00
CLOPIDOGREL 75MG TABLETA (PLAVIX.)	MEDICAMENTO	4418	01/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	2,75	819	2.252,25
CLORANFENICOL 1GR FRASCO IV/IM POLVO P/INYECTABLE	MEDICAMENTO	G0987	01/01/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		45,00	20	900,00
CLORHEXIDINA LACER COLUTORIO 200ML ENJUAGUE BUCAL	MEDICAMENTO	2603	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		359,00	(267)	(95.853,00)
CLORPROMAZINA 25MG/2ML AMPOLLA I.V/I.M (PROZYL)	MEDICAMENTO	DN104117009	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		16,00	158	2.528,00
CLORURO DE POTASIO 20% 2G/10ML AMPOLLA (2G/10ML CLK)	MEDICAMENTO	170527	01/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		28,70	4.397	126.193,90
CLONAZEPAM 0,5MG/TABLETAS ORALES (DIOCAM)	MEDICAMENTO	31833	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		13,49	(953)	(12.855,97)
CLONAZEPAM 1,0MG/TABLETAS ORALES (DIOCAM)	MEDICAMENTO	32198	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		17,97	(723)	(12.992,31)
CLONIDINA 0.100MG/TANLETAS ORALES (CATAPRESA)	MEDICAMENTO	A52638	01/01/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	05/10/2018 SUPLIMED	40,58	300	12.174,00
COMPLEJO B 10ML AMPOLLA IV/IM INYECTA FRASCO (B-12/B-6)	MEDICAMENTO	18417	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		30,00	(268)	(8.040,00)
COMPLEJO B B1-B6-B12 TABLETAS ORALES)	MEDICAMENTO	506473	01/09/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,50	1.107	2.767,50
DEXAMETAZONA 0,5MG/TABLETAS ORAL (DEXONA)	MEDICAMENTO	140702	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,00	455	2.275,00
DEXAMETAZONA 4MG/ML AMPOLLA I.V/I.M 1ML(DEXONA) 4MG/1ML	MEDICAMENTO	D180182	01/12/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		20,00	7.696	153.920,00
DEXAMETAZONA 4MG/ML AMPOLLA I.V/I.M 2ML(DEXONA) 8MG/2ML	MEDICAMENTO	180230	01/02/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/20018 PROMESECAL	23,50	1.355	31.842,50
DEXAMETAZONA SODICA 20MG/5ML (4MG/1ML) FRASCO	MEDICAMENTO	140702	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,99	22	65,78
DEKXETOPROFENO KLOSARA 50MG/2ML AMPOLLA I.V/I.M	MEDICAMENTO	7EA04251	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		71,50	1.431	102.316,50
DEXTROSA HIPERTONICA 50% AMPOLLA X 20 ML	MEDICAMENTO	A3D057AG	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		31,50	12	378,00
DIAZEPAN 10MG/ML AMPOLLA 2ML IV/IM	CONTROLADOS	714080	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		45,00	279	12.555,00
DICLOFENAC 50MG/ TABLETAS ORAL (DICLOFENACO)	MEDICAMENTO	150125	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,00	578	1.156,00
DICLOFENAC 75MG/3ML AMPOLLA I.V/I.M (DICLOFENACO)	MEDICAMENTO	180185	01/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		11,00	15.800	173.800,00
DICLOXACILINA SODICA 500MG INYECTABLE IV FRASCO	MEDICAMENTO	170205	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		71,16	252	17.932,32
DIFENHIDRAMINA 10MG/ML AMPOLLA 1ML (CLORFENNIDRAMINA) AMPOLLA	MEDICAMENTO	7218	01/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	10,00	3.000	30.000,00
DIGOXINA 0,25MG /TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	14523	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	31/10/2018 MIEL FARMACEUTI	2,56	1.000	2.560,00
DIGOXINA 0.5MG/3ML AMPOLLA I.V/I.M	MEDICAMENTO	42112	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		24,98	363	9.067,74
DIMENHIDRINATO 50MG/1ML AMPOLLA VI/I.M (DRAMINDO)	MEDICAMENTO	D10413009	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		30,09	701	21.093,09
DOBUTAMINA CLORHIDRATO 250MG/20ML AMPOLLA	MEDICAMENTO	108781702	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	30/10/2018 GRUPO-CAR-M	875,00	309	270.375,00
DOPAMINA CLORHIDRATO 200MG/5ML AMPOLLA (DOPANIR)	MEDICAMENTO	5K70531	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		99,00	507	50.193,00
ENALAPRIL 10MG/TABLETAS VIA ORAL	MEDICAMENTO	4044	01/08/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	621	1.863,00
ENALAPRIL 20MG/TABLETAS VIA ORAL	MEDICAMENTO	131020	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,50	(717)	(1.792,50)
ENTEREX PLUS VAINILLA 8 ONZA 350KCAL BOTELLA	NUTRICION	1280	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		106,38	(115)	(12.233,70)
ENEMA ADULTO 133ML FRASCO SALINO (FLEET, LAX)	MEDICAMENTO	180405	01/04/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		84,00	(637)	(53.508,00)
ENOXAPARINA SODICA 20MG/0.2ML JERINGA PRECARGADA	MEDICAMENTO	JA804X	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		104,32	1.058	110.370,56
ENOXAPARINA SODICA 40MG/0.4ML JERINGA PRECARGADA	MEDICAMENTO	251715L22	01/09/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	24/10/2018 LETERAGO SRL	159,00	7.131	1.133.829,00
ENOXAPARINA SODICA 60MG/0.6ML JERINGA PRECARGADA	MEDICAMENTO	261723L38	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	23/10/2018 LETERAGO SRL	180,00	1.303	234.540,00
ENOXAPARINA SODICA 80MG/0.8ML JERINGA PRELENADA (MEXAPRIM)	MEDICAMENTO	JD604X	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	23/10/2018 LETERAGO SRL	190,00	1.009	191.710,00
ENSURE ADVANCE BOTELLA 230KCAL/230ML LIQ.8ONZA	NUTRICION	54709RR01	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	23/10/2018 ABBOTT	142,10	1.086	154.320,60
ENSURE PLUS BOTELLA 350KCAL/237ML LIQ8 ONZA	NUTRICION	82696r01	01/02/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	03/10/2018 ABBOTT	135,33	1.292	174.846,36
ERGONOVINA MALEATO 0,2MG/1ML AMPOLLA	MEDICAMENTO	35614	10/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		58,52	150	8.778,00
ERITROPROYECTINA 4000UD AMPOLLA PRELENADA (BIOYETIN)	MEDICAMENTO	1066011	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	169,79	2.264	384.404,56
ESPIROLATONA 100MG/TABLETA (SPIRO-K)	MEDICAMENTO	50107	01/06/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		7,00	650	4.550,00
ETAMSILATO 250MG/2ML /I.M/ I.V AMPOLLA (DICYNONE)	MEDICAMENTO	YD0001	01/12/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		143,96	344	49.522,24
ESTREPTOQUINASA 1.500.000. U.I FRASCO INYECTADO	MEDICAMENTO	10256	10/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2.600,00	(1.570)	(4.082.000,00)
EXPANSOR DE PLASMA 500ML AL 6% (NIRHES-200 HIDROXIDO ALMIDON)	MEDICAMENTO	35614	01/05/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.800,00	337	606.600,00
FAMOTIDINA 20MG /TABLETAS ORALES (FAMODIL)	MEDICAMENTO	35615	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,00	134	268,00
FAMOTIDINA 40MG /TABLETAS ORALES (FAMODIL)	MEDICAMENTO	35616	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	751	2.253,00
FENITOINA SODICA 100MG/2ML AMPOLLA I.V/ (DILANTIN, EPAMIN)	MEDICAMENTO	20717	01/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		180,00	1.150	207.000,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
FENITOINA SODICA 100MG/TABLERA ORAL (DILANTIN, EPAMIN)	MEDICAMENTO	160821	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		9,30	1.116	10.378,80
FENITOINA SODICA 250MG/5ML AMPOLLA (DILANTIN, EPAMIN)	MEDICAMENTO	DL-1724	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	100,00	3.790	379.000,00
FENTANILO CITRATO 50MCG/ML 2ML AMPOLLA 1ML I.V 0,05M	CONTROLADOS	8788	01/06/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	56,40	766	43.202,40
FENTANILO CITRATO 50MCG/ML 10ML AMPOLLA 10ML 0,5MG/	CONTROLADOS	14053606	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	157,80	1.684	265.735,20
FENTANILO CITRATO 0.1MGC/ML 2ML AMPOLLA I.V 0,5MG/1ML	CONTROLADOS	75GF1102	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		56,40	400	22.560,00
FOSFATO MONOPOTASICO 15% AMPOLLA 10ML IV/IM BIOSANO	MEDICAMENTO	18041562	30/04/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		728,00	1	728,00
FLUCONAZOL 200MG/100ML FRASCO INFUSION	MEDICAMENTO	2E70970	01/04/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		286,68	(1.146)	(328.535,28)
FLUCONAZOL 150MG /TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	8515133	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,48	300	744,00
FLUMAZENIL 0.1MG/5ML AMPOLLA (FLUMAZIL)	MEDICAMENTO	37218F1	12/12/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.700,00	6	10.200,00
FLUTICASONA 0,5MG/2ML AMPOLLA (FLOHALEN)	MEDICAMENTO	FL70283	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		104,00	251	26.104,00
FLUOXETINA 20MG/TABLETAS (FLUOXIL)	MEDICAMENTO	90115	01/01/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		25,00	(120)	(3.000,00)
FOSFOMICINA 1GRAMO POLVO INYECT AMPOLLA (FOSFOCIL)	MEDICAMENTO	G0987	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		457,59	249	113.939,91
FUROSEMIDA 20MG/2ML AMPOLLA IM/IV (LAXIS)	MEDICAMENTO	170408	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		26,23	3.613	94.768,99
FUROSEMIDA 40MG/ TABLETAS ORAL (LAXIS)	MEDICAMENTO	DT0514014	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	31/10/2018 MIEL FARMACEUTI	7,00	1.145	8.015,00
GABAPENTINA 300MG TABLETA (GABAPEN, NEURONTIN)	MEDICAMENTO	131432	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		54,15	211	11.425,65
GABAPENTINA 400MG TABLETA (GABAPEN, NEURONTIN)	MEDICAMENTO	GLFH006	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		96,00	285	27.360,00
GAMMAGLOBULINA 250MG/1ML AMPOLLA (TETANO GAMMA)	MEDICAMENTO	34345831A	01/06/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		923,00	776	716.248,00
GENTAMICINA 80MG/2ML AMPOLLA (GENTAX, GENTAGOBEN)	MEDICAMENTO	170527	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	40,00	3.812	152.480,00
GIVOTAN NITAZOXANIDA 100MG/5ML/120ML SUSPEN (GIVOTAN)	MEDICAMENTO	140648F	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		836,00	(54)	(45.144,00)
GIVOTAN NITAZOXANIDA 500MG/ TABLETAS ORALES (GIVOTAN)	MEDICAMENTO	1046352	10/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		149,93	(453)	(67.918,29)
GLIBENCLAMIDA 5MG TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	12265	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,00	412	824,00
GLUCERNA 223KCAL/237ML VAINILLA LIQ.8 ONZA	NUTRICION	85679RR01	05/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	05/10/2018 ABBOTT	128,40	1.440	184.896,00
GLUCONATO DE CALCIO 10%/ AMPOLLA 10ML I.V/IM (10G/10ML AMPO)	MEDICAMENTO	HG701	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		26,00	1.584	41.184,00
GLUTAPAK-R SOBRES POLVO 15GRAMOS	NUTRICION	5275R	07/07/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		308,95	484	149.531,80
HALOPERIDOL 5MG/1ML AMPOLLA I.V/I.M (HALDOR)	MEDICAMENTO	8517	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		55,00	(176)	(9.680,00)
HEPA-MERZ 5G/10ML AMPOLLA (ASPARTATO-ORNITINA)	MEDICAMENTO	50436	05/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		130,85	268	35.067,80
HEPARINA SODICA 25,000 UD/5ML AMPOLLA I.V /I.M	MEDICAMENTO	1640	05/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 GRUPO CAR-M	225,00	605	136.125,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG/TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	225216	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,37	89	121,93
HIDROCLOROTIAZIDA 50MG/TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	124563	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,12	1.001	2.122,12
HIDROCORTIZONA SUCCINATO 100ML AMPOLLA I.V/I.M	MEDICAMENTO	170915	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	9,04	6.422	58.054,88
HIERRO DEXTRANO 100MG/5ML AMPOLLA	MEDICAMENTO	130106	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		9,00	305	2.745,00
HIERRO SACAROSA 100MG/5ML AMPOLLA (CHELTIN)	MEDICAMENTO	180463	01/04/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	103,00	4.118	424.154,00
IMIPENEM 500MG+CILASTINA 500MG I.V/I.M FRASCO(PROMSECAL)	MEDICAMENTO	17016	01/07/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	147,71	1.313	193.943,23
INMUNEX PLUS NUTRICIONAL 123GR SOBRES	NUTRICION	4228C	01/08/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.067,58	50	53.379,00
INSULINA HUMANA NPH 100 U.D/10ML 100 U.D (HUMOLIN)	MEDICAMENTO	BF17001531	01/02/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		131,75	23	3.030,25
INSULINA MIXTA BIFASICA 70/30 100 U.D (HUMOLIN)	MEDICAMENTO	BF17000768	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		131,75	45	5.928,75
INSULINA REGULAR CRISTALINA 100 U.D (HUMOLIN)	MEDICAMENTO	BF17000768	01/02/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		144,20	11	1.586,20
IRBESARTAN 150MG TABLETAS ORAL (APROVEL)	MEDICAMENTO	8A152	01/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		149,94	172	25.789,68
ISOFLURANO USP 250MG/250ML TOIKAA (ANESTESICO)	MEDICAMENTO	I21223	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3.288,00	17	55.896,00
KABIVEN PERIFERICO 1000KCAL/1440ML BOLSA (KIT DE NUTRICION)	NUTRICION	10KB2893	01/04/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5.035,06	(4.082)	(20.553.114,92)
KABIVEN PERIFERICO 1400KCL/1920ML BOLSA (KIT DE NUTRICION)	NUTRICION	10MD2894	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	30/10/2018 HOSPIFAR SRL	5.600,00	(3.100)	(17.360.000,00)
KABIVEN PERIFERICO 1700 KCAL/2400ML BOLSA (LKIT DE NUTRICION)	NUTRICION	10MD2895	02/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	30/10/2018 HOSPIFAR SRL	6.300,00	40	252.000,00
KETAMINA-S 500MG/10ML FRASCO I.M/I.V INYECTABLE	CONTROLADOS	62313	10/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		45,29	(892)	(40.398,68)
KETOROLACO 10MG/TABLETAS OARELES (KERADOL)	MEDICAMENTO	3777	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		40,00	57	2.280,00
KETOROLACO 20MG /TABLETAS ORALES (KERADOL)	MEDICAMENTO	170314	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		57,67	99	5.709,33
KETOROLACO 30MG/1ML AMP. I.V/I.M (KERADOL, SUPRADOL, ANGESS)	MEDICAMENTO	9918	01/03/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	60,00	12.265	735.900,00
KETOROLACO 60MG/2ML AMP.I.V/I.M (PROMESECAL,SUPRADOL, ANGESS)	MEDICAMENTO	170907H	01/08/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	85,00	19.405	1.649.425,00
KETOROLACO 60MG/2ML AMP.I.V/I.M (COMERCIAL ,SUPRADOL, ANGESS)	MEDICAMENTO	170907H	02/08/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	15/10/2018 EDFER SRL	86,00	2.299	197.714,00
KITS DE HEMODIALISIS ADULTO (170-G/ 210-G/ 150-N)	MEDICAMENTO	45199	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	30/10/2018 PROMESECAL	2.150,00	3.389	7.286.350,00
LACTULOSA 66,7G/100ML JARABE 10MG/240ML FRASCO	MEDICAMENTO	102508	01/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	130,55	413	53.917,15
LAXANTE FLEET ADULTO 100ML	MEDICAMENTO	1605735	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		277,20	30	8.316,00
LEVETIRACETAM 500MG/ TABLETAS (KEPPRA, CALLEXE)	MEDICAMENTO	2013	30/06/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		70,00	1.370	95.900,00
LEVETIRACETAM 500MG/ INFUNSION IV/IM (KEPPRA, CALLEXE)	MEDICAMENTO	LDR830	01/08/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		399,00	401	159.999,00
LEVOFLOXACINA 500MG/100ML INFUSION I.V/I.M (LEVOFLOX)	MEDICAMENTO	170207	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		45,60	605	27.588,00
LEVOFLOXACINA 500MG/TABLETAS ORALES (LEVOFLOX)	MEDICAMENTO	3457	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		70,00	29	2.030,00
LEVOFLOXACINA 750MG/TABLETAS ORALES (LEVOFLOX)	MEDICAMENTO	4267	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		80,00	50	4.000,00
LIDOCAINA 1% 10MG/2ML AMPOLLA I.V (OFTALMOLOGIA)	MEDICAMENTO	581053A	01/10/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		280,00	6	1.680,00
LIDOCAINA 2% C/EPINEFRINA 20MG/50ML FRASCO	MEDICAMENTO	LC0009	01/10/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		85,00	370	31.450,00
LIDOCAINA 2% S/EPINEFRINA 20MG/50ML FRASCO	MEDICAMENTO	50617	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		232,73	673	156.627,29
LINZOLID 600MG/300ML/200ML I.V (LIZOLID)	MEDICAMENTO	2D41153	10/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.775,00	(682)	(1.210.550,00)
LISINAPRIL 10MG/TABLETAS VIA ORAL (LISIPRIL, EUPRIL)	MEDICAMENTO	L5203	10/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,45	(20)	(29,00)
LISINAPRIL 20MG/TABLETAS VIA ORAL (LISIPRIL, EUPRIL)	MEDICAMENTO	TS292	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		4,69	200	938,00
LISINAPRIL-D 20MG +12.5 HIDROCLOTIAZIDA TABLE (LISIPRIL, EUPRIL)	MEDICAMENTO	101615	01/09/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		32,30	45	1.453,50
LOSARTAN POTASICO 50MG TABLETA ORAL	MEDICAMENTO	P26113	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	4,63	2.190	10.139,70

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
LORATADINA 5MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	LOT1703	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,50	116	290,00
MANITOL SOLUCION 20% 25MG/250ML FRASCO (SEAN DOMINIC)	MEDICAMENTO	1608081	10/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		98,00	1.100	107.800,00
MEBENDAZOL 100MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	SH15J	08/08/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	200	600,00
MEDIO DE CONTRASTE 469MG/15ML I.V, VIEWGAM)	MEDICAMENTO	I007006	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.210,00	(630)	(762.300,00)
MEDIO DE CONTRASTE 350MG/100ML(XULVARIO, SCANLUX)	MEDICAMENTO	12842105	02/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.760,00	40	70.400,00
MEDIO DE CONTRASTE 350MG/50ML (XULVARIO , SCANLUX)	MEDICAMENTO	13G4013	01/04/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.045,00	110	114.950,00
MEDIO DE CONTRASTE 300MG/50ML (IOPAMIDOL , SCANLUX)	MEDICAMENTO	13G4014	02/04/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		960,00	59	56.640,00
MEDIO DE CONTRASTE ORAL 370MG /100ML FRASCO (GASTROVUE)	MEDICAMENTO	PN1186	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		978,00	17	16.626,00
MEROPENEM 1GR/10ML FRASCO I.V/I.M (MERONEN)	MEDICAMENTO	V021806	01/11/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	113,14	1.217	137.691,38
METAMIZOL SODICO 1G/2ML AMPOLLA I.V/I.M	MEDICAMENTO	DN104117009	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		16,00	6.491	103.856,00
METFORMINA 850MG/TABLETAS ORAL (METFORAL)	MEDICAMENTO	MHE1475	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		10,00	(499)	(4.990,00)
METFORMINA 500MG/TABLETAS ORAL (METFORAL)	MEDICAMENTO	NT47	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,59	400	1.036,00
METILPREDNISOLONA 40MG / I.M AMPOLLA (SOLU-MEDROL)	MEDICAMENTO	6761701	01/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	333,60	165	55.044,00
METILPREDNISOLONA 80MG / I.M AMPOLLA (MELPRED)	MEDICAMENTO	6771701	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	194,40	175	34.020,00
METILPREDNISOLONA 500MG/IV.IM FRASCO (MELPRED)	MEDICAMENTO	9421801	01/01/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		957,28	(653)	(625.103,84)
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMPOLLA I.V/IV (PROMESECAL)	MEDICAMENTO	7057	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	1,38	(1.840)	(2.539,20)
METOCLOPRAMIDA 10MG /TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	145263	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,23	398	91,54
METOPROLOL 100MG/ TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	30916	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		41,00	521	21.361,00
METOPROLOL 50MG/ TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	31023	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		35,00	399	13.965,00
METRONIDAZOL 500MG /TABLETAS ORAL (METREX)	MEDICAMENTO	481	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,35	604	1.419,40
METRONIDAZOL INFUSION 500MG/100ML IV (METROCAPS)	MEDICAMENTO	3817	01/08/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	10,80	1.946	21.016,80
MIDAZOLAM 15MG/3ML AMPOLLA (DORMIREX, DORMICUM)	CONTROLADOS	9628	10/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		53,88	4.120	221.985,60
MIDAZOLAM 50MG/10ML AMPOLLA (DORMIREX, DORMICUM)	CONTROLADOS	10091	31/01/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		355,00	1.750	621.250,00
MONONITRATO ISOSORBIDE 40MG TABLETA (MONOBIDE)	MEDICAMENTO	13128818	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		32,00	59	1.888,00
MORFINA 0.1MG/AMPOLLA IV/IM (DURAMORPH)	CONTROLADOS	10113	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		300,00	(436)	(130.800,00)
MORFINA 0.2MG /AMPOLLA IV/IM (DURAMORPH)	CONTROLADOS	17021311	02/02/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		290,00	336	97.440,00
MULTIVITAMINICO ADULTO M.V.I ADULTO 12 (TAMIPOL)	MEDICAMENTO	240894	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		453,64	643	291.690,52
NAFAZOLINA GOTAS OFTALMICA 0,1%10ML FRASCO	MEDICAMENTO	35914	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		65,04	(239)	(15.544,56)
NALBUFINA 10MG/1ML AMPOLLA (BUFIGEN)	CONTROLADOS	170471A	04/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		102,00	357	36.414,00
NALOXONA CLORHIDRATO 0,4MG/1ML AMPOLLA	CONTROLADOS	9735	01/10/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		450,00	(195)	(87.750,00)
NEOSTIGMINA METIL 0.5 MG/1 ML AMPOLLA	MEDICAMENTO	9993	07/07/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		150,00	1.642	246.300,00
NIFEDIPINA 10MG/TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	4176058	01/11/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,00	176	528,00
NIFEDIPINA 20MG/TABLETAS ORAL	MEDICAMENTO	4042	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,15	780	1.677,00
NIFEDIPINA RETAR 60MG/50 TABLETAS (NIFEDICOR)	MEDICAMENTO	114119001	30/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	31/10/2018 MIEL FARMACEUTI	76,84	789	60.626,76
NITRENDIPINA TABLETAS ORALES (NITRENOL)	MEDICAMENTO	140992	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	05/10/2018 SUPLIMED	37,17	199	7.396,83
NIMODIPINA 60MG/TABLETA VIA ORAL (NIMOTOP/30)	MEDICAMENTO	131446	01/02/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		51,65	1.468	75.822,20
NISTATINA 50000 UD/30ML/15ML GOTAS SOLUCION	MEDICAMENTO	P01416	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		125,00	34	4.250,00
NITROFURAZONA 0.2% POMADA 30 GRAMOS (TUBO)	MEDICAMENTO	0-436	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		17,00	(2.255)	(38.335,00)
NITROFURAZONA 0.2% POMADA TARRO 16 ONZA (TARRO)	MEDICAMENTO	17-0118	01/06/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		163,20	102	16.646,40
NITROGLICERINA 5MG/ML 25MG/ML AMPOLLA I.V (VITALIS)	MEDICAMENTO	10012,00	12/12/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		669,50	383	256.418,50
NORADRENALINA 1MG/ML /2ML (NOREPINEFRINA) (ADRENOR)	MEDICAMENTO	jun-34	10/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		225,00	3.875	871.875,00
NORADRENALINA 1MG/ML /4ML (NOREPINEFRINA)	MEDICAMENTO	5A50035	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	03/10/2018 ANEST SRL	500,00	659	329.500,00
OMEPRAZOL INF SODICO 20MG/ TABLETAS (INHIBITRON)	MEDICAMENTO	OMA548	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,00	20.248	101.240,00
OMEPRAZOL INF SODICO 40MG/10ML FRASCO (INHIBITRON)	MEDICAMENTO	2961802	01/01/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	10,43	6.403	66.783,29
OLANZAPINA 5MG TABLETAS ORALES (OLAN)	MEDICAMENTO	2,42E+05	01/05/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		59,00	(89)	(5.251,00)
PARACETAMOL 10MG/100ML I.V/I.M (NEUMOL)	MEDICAMENTO	IIP7014	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		303,00	505	153.015,00
PENICILINA G.CRISTALINA 5,000,000UD FRASCO IV/IM	MEDICAMENTO	170446	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	16,80	384	6.451,20
PENICILINA G.PROCAINICA 4,000,000 U.I VIAL I.V/I.M	MEDICAMENTO	170564	01/05/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		15,42	547	8.434,74
PENICILINA PROCAINICA 5,000,000UD FRASCO	MEDICAMENTO	12011	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		45,00	102	4.590,00
PIPERACILINA + TAZOBACTAM SODICA 4G + 500MG AMPOLLA	MEDICAMENTO	V041709	01/03/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		572,00	(718)	(410.696,00)
PIRACETAN 1GR/5 ML AMPOLLA (NOOTROPIL)	MEDICAMENTO	af1601	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		51,60	193	9.958,80
PREDNISONA 5MG/TABLETAS ORALES VIAL	MEDICAMENTO	12161	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		5,00	500	2.500,00
PREGABALINA 150MG/TABLETAS (PREGABAX GADOR)	MEDICAMENTO	C030215	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		52,25	150	7.837,50
PREGABALINA 300MG/TABLETAS (PREGABAX GADOR)	MEDICAMENTO	LPC-0815001	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		62,50	100	6.250,00
PROPOFOL 20% /ML 200MG/20 AMPOLLA GARY	MEDICAMENTO	1,71E+07	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		118,00	3.327	392.586,00
PROPANLOLOL 40MG/TABLETA VIAL	MEDICAMENTO	PPM13001	01/12/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		325,00	300	97.500,00
RISPERIDONA 1MG TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	4719NR	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,25	(4.073)	(9.164,25)
RISPERIDONA 2MG TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	4719NR	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3,25	296	962,00
RAMIPRIL 2,5MG /TABLETAS ORALES (RAMICAR)	MEDICAMENTO	15204	01/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		25,00	910	22.750,00
RAMIPRIL 5MG /TABLETAS ORALES (RAMICAR)	MEDICAMENTO	160685	01/08/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		155,70	883	137.483,10
RANITIDINA 150MG/TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	D180197	01/12/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,82	200	364,00
RANITIDINA 50MG/2ML AMPOLLA I.V/I.M (TAURAL)	MEDICAMENTO	7034	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		7,50	14.357	107.677,50
REMIFENTANILO GRAY 5MG/10ML FRASCO (ANESTESICO)	CONTROLADOS	9979	01/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2.900,00	(77)	(223.300,00)
ROCURON BROMURO 50MG/5ML (ANESTESICO) AMPOLLA	MEDICAMENTO	16086134	01/08/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		234,52	99	23.217,48

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
SALBUTAMOL SOLUCION X 10ML (NEBULIZAR)	MEDICAMENTO	D10513007	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		105,00	104	10.920,00
SERTAL COMPUESTO 125MG/5ML AMPOLLA	MEDICAMENTO	5800058	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		265,00	254	67.310,00
SEVOFLURANO 250ML FRASCO (SEVORANE, SEVOCRYL)	MEDICAMENTO	6073809	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	5.400,00	100	540.000,00
SIMVASTATINA 20MG TABLETA VIAL C/100	MEDICAMENTO	D180190	01/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		0,60	89	53,40
SIMVASTATINA 40MG TABLETA VIAL C/100	MEDICAMENTO	S181706	01/11/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1,20	38	45,60
SOLUCION DE RINGER SIMPLE 1000ML IV FARSCO	MEDICAMENTO	36266112	01/07/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		26,50	639	16.933,50
SOLUCION DE RINGER+DEXTROSA 5% 1000ML	MEDICAMENTO	32083404	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	1.418	97.842,00
SOLUCION DE XILITOL 500ML 5% NORMAL I.V FRASCO	MEDICAMENTO	21509172	01/09/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		132,00	73	9.636,00
SOLUCION DEXTROSA 10% 1000ML NORMAL I.V	MEDICAMENTO	D2130873	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	40	2.760,00
SOLUCION DEXTROSA 5% 1000ML NORMAL I.V	MEDICAMENTO	32132101	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	754	52.026,00
SOLUCION DEXTROSA 5% 500ML NORMAL I.V	MEDICAMENTO	1663671	01/06/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	485	33.465,00
SOLUCION DEXTROSA EN RINGER 1000ML I.V FRASCO 6,423G/100	MEDICAMENTO	1210032	10/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	549	37.881,00
SOLUCION DEXTROSA HIPERTONICA 50% FRASCO 500ML	MEDICAMENTO	3151028-b	01/10/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		270,00	(12.705)	(3.430.350,00)
SOLUCION LACTATO DE RINGER 1000ML (HARLAC)	MEDICAMENTO	1052396	01/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		40,80	546	22.276,80
SOLUCION MIXTA AL 0,33% 500ML NORMAL I.V (DEXTROSA+CLORURO)	MEDICAMENTO	SM2160815	01/08/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		22,00	411	9.042,00
SOLUCION MIXTA AL 0.33% 1000ML NORMAL I.V (DEXTROSA+CLORURO)	MEDICAMENTO	2131141	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		69,00	202	13.938,00
SOLUCION MIXTA AL 0.9% 1000ML NORMAL (CLORURO DE SODIO)	MEDICAMENTO	S814JA6	01/01/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		70,00	341	23.870,00
SOLUCION SALINA AL 0.45% 1000ML (CLORURO DE SODIO)	MEDICAMENTO	521611143	01/11/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		38,00	1.142	43.396,00
SOLUCION SALINA AL 0.9% 1000ML NORMAL (CLORURO DE SODIO)	MEDICAMENTO	344854	01/11/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	18/10/2018 PROMESECAL	39,00	18.231	711.009,00
SOLUCION SALINA AL 0.9% 100ML NORMAL (CLORURO DE SODIO)	MEDICAMENTO	130925	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS	18/10/2018 PROMESECAL	21,00	5.797	121.737,00
SOLUCION SALINA AL 0.9% 500ML NORMAL (CLORURO DE SODIO)	MEDICAMENTO	1851068	01/10/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS		70,00	315	22.050,00
SUCCINILCOLINA 500MG/5ML FRASCO INYECTA VIAL	MEDICAMENTO	1004955	01/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		150,00	180	27.000,00
SULFADIAZINA PLATA TARRO 16 ONZA 1% (TARROS GRANDE)	MEDICAMENTO	CD2K	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.569,23	(1.580)	(2.479.383,40)
SULFATO DE EFEDRINA 6%/1ML SANDERSON E.V/I.V	MEDICAMENTO	15010248	01/04/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		51,60	1.429	73.736,40
SULFATO DE MAGNESIO 10% AMPOLLA 10ML (10G/10ML IM/I.V 10%	MEDICAMENTO	50817	01/12/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		70,00	911	63.770,00
TAROSONE 40MG/1ML INYECTABLE (TRIAMCINOLONA)	MEDICAMENTO	5EA02132	01/10/2018	UNIDAD	MEDICAMENTOS		616,66	3	1.849,98
TIGECICLINA/TIGECYCLINE 50MG/10ML (TYGACIL)	MEDICAMENTO	AIXD/15	01/04/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2.800,00	(460)	(1.288.000,00)
TRAMADOL 100MG/2ML AMPOLLA IM/IV (TRAMACEF)	MEDICAMENTO	46717	01/11/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		21,00	3.602	75.642,00
TRAMADOL 500MG/TABLETAS ORALES VIAL (TRAMACEF)	MEDICAMENTO	G017013	01/02/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,16	1.291	2.788,56
TRIMETOPRIM+SULFAMETOXAZOL 100MG/800MG TABLETAS	MEDICAMENTO	1523	01/04/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		2,80	450	1.260,00
TRIMEBUTINA MALEATO 50MG/ML AMPOLLA 5ML IM/IV (MUVETT)	MEDICAMENTO	1161128	01/09/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		413,88	(18)	(7.449,84)
VANCOMICINA CLORHIDRATO 1GRAMO VIAL I.V/I.M	MEDICAMENTO	170604	01/06/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		585,00	582	340.470,00
VANCOMICINA CLORHIDRATO 500MG AMPOLLA I.V/I.M	MEDICAMENTO	131025	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		255,00	592	150.960,00
VECURONIO BROMURO 10MG/ML 5ML I.V/I.M	MEDICAMENTO	17085843	01/08/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		630,94	228	143.854,32
VALSARTAN 160MG TABLETAS ORALES	MEDICAMENTO	16249	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		6,00	679	4.074,00
VITAMINA NEUOTROPA + DEXAMETAZONA AMPOLLA	MEDICAMENTO	131106	01/10/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		195,00	481	93.795,00
VITAMINA-K 10MG/1ML/10MG/1ML AMPOLLA (FITOMENADIONA)	MEDICAMENTO	145263	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		11,29	60	677,40
WARFARINA SODICA 5MG/100 TABLETA (CHOICE-5)	MEDICAMENTO	jul-83	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		4,50	310	1.395,00
AGUJA EPIDURAL #16G X 3 1/3	GASTABLE	H4H812	01/07/2019	UNIDAD	GASTABLE		225,00	35	7.875,00
AGUJA EPIDURAL #17G X 3 1/2	GASTABLE	929625	10/09/2022	UNIDAD	GASTABLE		132,24	437	57.788,88
AGUJA EPIDURAL #18G X 3 1/2	GASTABLE	9174038	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		132,24	1.014	134.091,36
AGUJA ESPINAL #21 RAQUI	GASTABLE	150710	01/07/2020	UNIDAD	GASTABLE		25,00	33	825,00
AGUJA ESPINAL #22 RAQUI	GASTABLE	WF2008261	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		132,24	671	88.733,04
AGUJA ESPINAL #23 RAQUI	GASTABLE	17074	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		25,20	831	20.941,20
AGUJA ESPINAL #24 RAQUI	GASTABLE	20160229	01/02/2021	UNIDAD	GASTABLE		25,00	450	11.250,00
AGUJA ESPINAL #25 RAQUI	GASTABLE	201508321	01/08/2020	UNIDAD	GASTABLE		21,10	220	4.642,00
AGUJA ESPINAL #26 RAQUI	GASTABLE	4H823	01/02/2021	UNIDAD	GASTABLE		25,20	788	19.857,60
AGUJA ESPINAL #27 RAQUI	GASTABLE	201602929	01/02/2021	UNIDAD	GASTABLE		25,00	736	18.400,00
AGUJA HIPODERMICA #18 X 1 1/2	GASTABLE	2014117	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		1,32	5.950	7.854,00
AGUJA HIPODERMICA #20 X 1 1/2	GASTABLE	2013105	10/01/2022	UNIDAD	GASTABLE		25,00	6.910	172.750,00
AGUJA HIPODERMICA #23 X 1 1/2	GASTABLE	17074	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		25,00	8.932	223.300,00
AGUJA HIPODERMICA #27 X 1 1/3	GASTABLE	20132016	10/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		25,00	567	14.175,00
ALCOHOL ETILICO 70% GALON 5 LITROS (3.85LITROS)	MEDICAMENTO	101139	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		354,00	(3.115)	(1.102.710,00)
ALCOHOL ETILICO 95% GALON 5 LITROS (3.85LITROS)	MEDICAMENTO	101142	01/07/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		898,80	(46)	(41.344,80)
ALCOHOL ISOPROPILICO 70% LITROS	MEDICAMENTO	150318	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		88,21	56	4.939,76
ALCOHOL ISOPROPILICO 70%GALON 128 ONZA	MEDICAMENTO	180318	01/03/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		350,00	148	51.800,00
ALGODÓN EN ROLLO DE 1 LIBRAS 100% NATURAL	GASTABLE	1707082	01/07/2022	UNIDAD	GASTABLE		83,00	736	61.088,00
ALGODÓN PLANCHADO 4X4 ROLLO 100% NATURAL	GASTABLE	1709082	01/09/2022	UNIDAD	GASTABLE		11,84	10.529	124.663,36
AMBU RESUCITADOR MANUAL ADULTO C/MASCARILLA	GASTABLE	20170502	01/03/2019	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	882,17	184	162.319,28
AMBU RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO	GASTABLE	91063	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		5.800,00	13	75.400,00
AMPROLENE AMPOLLA P/ESTERILIZAR 20CC (OXIDO DE ETILENO)	GASTABLE	685197	01/09/2018	UNIDAD	GASTABLE		1.260,29	74	93.261,46
APOSITO AQUACEL AG EXTRA 10CM X10CM 4INX 4IN (PARCHO)	GASTABLE	685197	10/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		695,50	65	45.207,50
APOSITO AQUACEL AG EXTRA 15CM X15CM 6INX 6IN (PARCHO)	GASTABLE	685198	11/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		794,70	65	51.655,50
APOSITO DUODERM 10CM X 10CM 4INX4IN ALGINATO (PARCHO)	GASTABLE	685199	12/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		421,20	90	37.908,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
APOSITO DUODERM 15CM X 15CM 6INX6IN ALGINATO (PARCHO)	GASTABLE	140025262X	02/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		854,71	194	165.813,74
APOSITO DUODERM 20CM X 20CM 8INX8IN ALGINATO (PARCHO)	GASTABLE	140025262X	03/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		1.313,00	89	116.857,00
APOSITO DUODERM 20CM X 30CM 8INX 12IN ALGINATO (PARCHO)	GASTABLE	6K04603	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		1.923,23	97	186.553,31
APOSITO KALTOSTAT ALGINATO CALCIO 10CM X 20CM (PARCHO)	GASTABLE	7J01252	01/09/2020	UNIDAD	GASTABLE		656,50	74	48.581,00
APOSITO KALTOSTAT ALGINATO CALCIO 7.5CM X 12CM (PARCHO)	GASTABLE	6K04603	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		311,70	85	26.494,50
APOSITO KENDALL TRANSPARENTE 8X10CM (PARCHO)	GASTABLE	13000194662	04/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		1.276,00	538	686.488,00
APOSITO KENDALL TRANSPARENTE 8X8CM (PARCHE)	GASTABLE	15D0265662	05/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		542,86	27	14.657,22
APOSITO ESTERIL DE TEJIDO SIN TEJER 9CM x 15CM	GASTABLE	201604HB	06/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		105,00	175	18.375,00
APOSITO ESTERIL DE TEJIDO SIN TEJER 9CM x 20CM	GASTABLE	201604HB	07/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		102,00	144	14.688,00
APOSITO ESTERIL DE TEJIDO SIN TEJER 9CM x 25CM	GASTABLE	201604HB	08/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		96,00	143	13.728,00
APOSITO TRANSPARENTE 10CM X 12CM (TEGADERM,LEUKOMED)	GASTABLE	105263	09/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		49,56	(502)	(24.879,12)
APOSITO TRANSPARENTE 5CMx 5,7CM (TEGADERM,LEUKOMED)	GASTABLE	25130822	10/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		82,00	552	45.264,00
APOSITO TRANSPARENTE 6 x 8CM (TEGADERM,LEUKOMED)	GASTABLE	246660812	11/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		32,00	130	4.160,00
APOSITO TRANSPARENTE 8,5x11,5CM (TEGADERM,LEUKOMED)	GASTABLE	102563	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		129,00	79	10.191,00
ASPIRADOR CONTINUO 400CC HEMOVAC NO.12 (HEMOSUC)	GASTABLE	13445	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		342,20	102	34.904,40
ASPIRADOR CONTINUO 400CC HEMOVAC NO.18 (HEMOSUC)	GASTABLE	13077615	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		377,60	(72)	(27.187,20)
BAJA LENGUA DE MADERA C/100 (DEPRESORE DE LENGUAN)	GASTABLE	20180118	01/02/2023	UNIDAD	GASTABLE		0,99	17.158	16.986,42
BAJANTE BAXTER CONTINUO-FLO INFUSION BAXTER	GASTABLE	R14D14080	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		472,47	(3.559)	(1.681.520,73)
BAJANTE BAXTER NITROGLICERINA BAXTER (SET) DUO-VENT	GASTABLE	R13F27104	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		1.670,40	23	38.419,20
BAJANTE DE TRANSFUSION DE SANGRE NORMAL MEDITEX	GASTABLE	20151230	01/12/2018	UNIDAD	GASTABLE		15,59	3.555	55.422,45
BAJANTE BAXTER CON BURETA 150ML /250ML (BAXTER)	GASTABLE	2C756U	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		695,00	34	23.630,00
BAJANTE DE MEDICACION CON RELOJ (REGULADOR FLUJO)	GASTABLE	301467N	01/01/2020	UNIDAD	GASTABLE		147,50	249	36.727,50
BAJANTE DE MEDICACION MICROGOTERO C/BURETA 100ML (NORMAL)	GASTABLE	C17152	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	64,90	2.246	145.765,40
BAJANTE DE MEDICACION NORMAL P/MEDICAR (MEDITEX) 20DROP	GASTABLE	20180528	01/05/2023	UNIDAD	GASTABLE	30/10/2018 GRUPO-CAR-M	16,52	12.432	205.376,64
BAJANTE BAXTER DE TRANSFUSION SANGRE 2C6751	GASTABLE	RB13L07063	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE	15/10/2018 REGIONAL METROPOLITANA	359,09	218	78.281,62
BAJANTE BAXTER DE VENTILADOR PACLITAXEL BAXTER (SET)	GASTABLE	2C7462	01/01/2020	UNIDAD	GASTABLE		858,40	1.944	1.668.729,60
BAJANTE BAXTER SECUNDARIO BAXTER SET DE MEDICACION	GASTABLE	2D41153	01/03/2020	UNIDAD	GASTABLE		118,41	(54)	(6.394,14)
BANDITA DE ALCOHOL IMPREGNADA (TORUNTA)	GASTABLE	71203500	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		1,45	(70)	(101,50)
BETADINE ESPUMA 4% (YODOPOVIDONA) GALON	MEDICAMENTO	126189	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS	16/10/2018 JUMELLE SRL	700,00	3	2.100,00
BETADINE SOLUCION 4% (YODOPOVIDONA) GALON	MEDICAMENTO	118029	01/01/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		900,00	(105)	(94.500,00)
BISTURI CON MANGO #11 C/10	GASTABLE	13024	28/04/2021	UNIDAD	GASTABLE	31/10/2018 PROFARES SRL	15,95	1.207	19.251,65
BISTURI CON MANGO #15 C/10	GASTABLE	150534	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE	31/10/2018 PROFARES SRL	15,95	1.077	17.178,15
BISTURI CON MANGO #20 C/10	GASTABLE	12457	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE	31/10/2018 PROFARES SRL	15,95	806	12.855,70
BISTURI CON MANGO #21 C/10	GASTABLE	10452	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE	31/10/2018 PROFARES SRL	15,95	1.079	17.210,05
BISTURI CON MANGO #22 C/10	GASTABLE	102123	01/08/2023	UNIDAD	GASTABLE		15,95	851	13.573,45
BISTURI CON MANGO #23 C/10	GASTABLE	10084	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		15,95	496	7.911,20
BISTURI SIN MANGO #10 C/100	GASTABLE	17323	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,27	4.987	6.333,49
BISTURI SIN MANGO #11 C/100	GASTABLE	CMPH0305	01/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		1,27	5.107	6.485,89
BISTURI SIN MANGO #15 C/100	GASTABLE	CMPH1111	01/11/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,27	10.286	13.063,22
BISTURI SIN MANGO #20 C/100	GASTABLE	20180328	01/11/2024	UNIDAD	GASTABLE		1,27	9.544	12.120,88
BISTURI SIN MANGO #21 C/100	GASTABLE	10088	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		1,27	7.279	9.244,33
BISTURI SIN MANGO #22 C/100	GASTABLE	20180328	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,27	6.295	7.994,65
BISTURI SIN MANGO #23 C/100	GASTABLE	10091	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,27	1.077	1.367,79
BASE DE COLOSTOMIA NO.57 (CONVATEC)	GASTABLE	10092	02/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		460,00	2	920,00
BASE DE COLOSTOMIA NO.70 (CONVATEC)	GASTABLE	10093	03/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		490,00	4	1.960,00
BOLSA COLOSTOMIA 57 MM UND CONVATEC (FUNDA)	GASTABLE	2456314	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		240,00	24	5.760,00
BOLSA COLOSTOMIA 70 MM UND CONCATC (FUNDA)	GASTABLE	2589631	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		221,00	21	4.641,00
BOLSA COLECTORA DE SANGRE 400/500ML (CPDA)	GASTABLE	20170305	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		46,60	469	21.855,40
BOLSA DE DRENAJE ANTIREFLUJO 2000ML No,16	GASTABLE	34367365	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		435,00	(14)	(6.090,00)
BOLSA DE DRENAJE ANTIREFLUJO 4000ML (KITS DE SONDA)	GASTABLE	34357264	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		290,00	50	14.500,00
BOLSA DE DRENAJE ANTIREFLUJO 400ML (KITS DE SONDA)	GASTABLE	N/A	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		145,00	50	7.250,00
BOLSA DE NUTRICION ENTERAL (PATROL EASY FEED SET)	GASTABLE	21618RY	01/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		1.136,80	422	479.729,60
BOLSA DE NUTRICION ENTERALINFUSION 1000ML ()	GASTABLE	1322875X	01/06/2021	UNIDAD	GASTABLE		339,60	219	74.372,40
BOLSA DE NUTRICION ENTERAL 1200ML (SENTINEL)	GASTABLE	MFG1412	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		339,60	141	47.883,60
BOLSA DE NUTRICION ENTERAL KANGOROO 1000ML	GASTABLE	8704	01/04/2019	UNIDAD	GASTABLE		402,50	164	66.010,00
BOLSA DE NUTRICION PARENTERAL 2000 ML (E.V.A) TRES CANA	GASTABLE	18458	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		425,00	85	36.125,00
BOLSA DE NUTRICION PARENTERAL 3000ML NUTRIMEX	GASTABLE	9153R01	01/09/2020	UNIDAD	GASTABLE		353,51	48	16.968,48
BOLSA MIXTA AUTODELLANTE 10,5CM X 13,5CM C/200	GASTABLE	3864	01/10/2018	UNIDAD	GASTABLE		2,40	800	1.920,00
BOLSA MIXTA AUTODELLANTE 20,CM X 42,CM C/500	GASTABLE	3865	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		10,70	893	9.555,10
BOLSA MIXTA AUTODELLANTE 30,CM X 38 CM C/200	GASTABLE	3866	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		11,63	(2.701)	(31.412,63)
BOLSA PARA HIELO/GORRO DE HIELO	GASTABLE	26813	01/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		371,20	15	5.568,00
BOLSA RECOLECTORA DE SECRECION 2.5LT	GASTABLE	135775	01/02/2020	UNIDAD	GASTABLE		988,25	231	228.285,75
BOQUILLA CARDIO PERFECT (ESPIROMETRO)	GASTABLE	5133	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		155,32	518	80.455,76
BOTA DE YESO (BOTA ORTOPEDICA)	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		2.842,00	16	45.472,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
BRAZALETE ADULTO WELCHALING DESECHABLE	GASTABLE	101711	01/12/2030	UNIDAD	GASTABLE		895,00	54	48.330,00
CABESTRILLO (INMOVILIZADOR DE HOMBRO) PEDIATRICO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		856,08	39	33.387,12
CABESTRILLO (INMOVILIZADOR DE HOMBROS) ADULTO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		841,00	162	136.242,00
CAL SODADA GALON ATRASORB 10 LIBRAS	MEDICAMENTO	1245263	01/03/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		3.472,00	(1)	(3.472,00)
CAMISA DE FUERZA PARA ADULTO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		1.300,00	23	29.900,00
CAMPO ESTERIL TIPO MOVIBLE 125CM X 200 CM DESECHABLE	GASTABLE	6640EZ	01/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		25,00	2.341	58.525,00
CANULA DE MAYO #10 (GUEDEL-4)	GASTABLE	CMPH0305	01/03/2021	UNIDAD	GASTABLE		112,50	348	39.150,00
CANULA DE MAYO #11 (GUEDEL-5)	GASTABLE	1206041248	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		59,00	34	2.006,00
CANULA DE MAYO #12 (GUEDEL-)	GASTABLE	74E1400357	01/06/2021	UNIDAD	GASTABLE		59,00	(205)	(12.095,00)
CANULA DE MAYO #50 (GUEDEL-)	GASTABLE	CMP102546	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		59,00	28	1.652,00
CANULA DE MAYO #60 (GUEDEL-)	GASTABLE	CMPJ0101	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		59,00	151	8.909,00
CANULA DE MAYO #70 (GUEDEL-)	GASTABLE	74F1401351	01/09/2022	UNIDAD	GASTABLE		59,00	535	31.565,00
CANULA DE MAYO #80 (GUEDEL-2)	GASTABLE	74B1801858	01/05/2021	UNIDAD	GASTABLE		213,52	1.102	235.299,04
CANULA DE MAYO #90 (GUEDEL-)	GASTABLE	2,02E+06	01/08/2022	UNIDAD	GASTABLE		59,00	563	33.217,00
CANULA DE OXIGENO NASAL ADULTO (LUZMED)	GASTABLE	2017305	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		24,90	1.665	41.458,50
CANULA DE OXIGENO NASAL PEDIATRICA (LUZMED)	GASTABLE	20160325	01/03/2021	UNIDAD	GASTABLE		30,24	2.478	74.934,72
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #3.5 (TUBO)	GASTABLE	906081005	01/06/2021	UNIDAD	GASTABLE		534,29	25	13.357,25
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #4.0 (TUBO)	GASTABLE	906081005	01/07/2023	UNIDAD	GASTABLE		534,29	29	15.494,41
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #6,5 (TUBO)	GASTABLE	13419	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		2.300,00	42	96.600,00
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #6.0 (TUBO)	GASTABLE	1851333	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		534,29	(473)	(252.719,17)
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #7 (TUBO)	GASTABLE	1308041164	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		607,70	262	159.217,40
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #7.5 (TUBO)	GASTABLE	1103010665	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		591,55	405	239.577,75
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #8 (TUBO)	GASTABLE	8090815	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		608,22	26	15.813,72
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #8,5 (TUBO)	GASTABLE	8090816	02/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		609,22	(49)	(29.851,78)
CANULA DE TRAQUEOTOMIA #9 (TUBO)	GASTABLE	1104080984	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		534,29	14	7.480,06
CANULA DE YANKAUER C/TUBO SUCCION	GASTABLE	20180410	01/04/2021	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	71,98	3.055	219.898,90
CANULA LEVER LOCK BAXTER	GASTABLE	303370	01/03/2019	UNIDAD	GASTABLE		104,40	3.064	319.881,60
CATETER CENTRAL VENOSO DOBLE LUMEN FR-5 PEDIATRICO	GASTABLE	2010124	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		1.610,00	23	37.030,00
CATETER CENTRAL VENOSO DOBLE LUMEN FR-7 ADULTO F7X20CM	GASTABLE	23F170C667	04/04/2023	UNIDAD	GASTABLE		944,00	134	126.496,00
CATETER CENTRAL VENOSO TRIPLE LUMEN FR-7 ADULTO (KIT)	GASTABLE	20180415	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	634,37	120	76.124,40
CATETER DE DOBLE J.J ADULTO (UROLOGIA)	GASTABLE	13228	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		3.000,00	47	141.000,00
CATETER DE HEMODIALISIS DOBLE LUMEN No. 12X20CM	GASTABLE	MGKN420	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		2.399,00	8	19.192,00
CATETER DE HEMODIALISIS DOBLE LUMEN No. 14X 20CM	GASTABLE	MGKN420	01/06/2020	UNIDAD	GASTABLE		2.916,67	(16)	(46.666,72)
CATETER DE HEMODIALISIS PERMANENTE ADULTO ASPC24 SPLIT	GASTABLE	MGKB721	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		12.066,67	27	325.800,09
CATETER DE SUCCION #10 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	16494	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		58,90	12	706,80
CATETER DE SUCCION #12 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	9164	01/06/2020	UNIDAD	GASTABLE		52,95	379	20.068,05
CATETER DE SUCCION #14 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	130815	01/07/2020	UNIDAD	GASTABLE		10,78	1	10,78
CATETER DE SUCCION #16 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	C17152	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		10,78	230	2.479,40
CATETER DE SUCCION #18 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	141994	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		52,95	466	24.674,70
CATETER DE SUCCION #6 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	92000109	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		167,04	32	5.345,28
CATETER DE SUCCION #8 (CANULA DE SUCCION Y/O ASPIRACION)	GASTABLE	219180964	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		52,95	244	12.919,80
CATETER DE SUCCION CERRADO #14 (SISTEMA CERRADO)KIMBERLY-CLARK	GASTABLE	170860	31/03/2023	UNIDAD	GASTABLE		1.062,00	49	52.038,00
CATETER DE SUCCION CERRADO #16 (SISTEMA CERRADO)KIMBERLY-CLARK	GASTABLE	RZ110-16	31/03/2023	UNIDAD	GASTABLE		1.062,00	171	181.602,00
CATETER EPIDURAL #16	GASTABLE	1705654	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		45,60	(360)	(16.416,00)
CATETER EPIDURAL #18	GASTABLE	1705664	01/11/2019	UNIDAD	GASTABLE		56,92	(3.878)	(220.735,76)
CATETER EPIDURAL #19	GASTABLE	111001	01/08/2020	UNIDAD	GASTABLE		65,00	(465)	(30.225,00)
CATETER FOGARTY #4 (BOLECTOMIA ARTERIAL)	GASTABLE	LC1928	01/02/2023	UNIDAD	GASTABLE		2.044,14	(127)	(259.605,78)
CATETER FOGARTY #6 (BOLECTOMIA ARTERIAL)	GASTABLE	2112150	01/06/2021	UNIDAD	GASTABLE		2.044,14	6	12.264,84
CATETER INTRAVENOSO #16 JELCO C/50	GASTABLE	2067037	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		39,44	256	10.096,64
CATETER INTRAVENOSO #18 JELCO C/50	GASTABLE	16E23G8241	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		31,90	8.618	274.914,20
CATETER INTRAVENOSO #20 JELCO C/50	GASTABLE	2497344	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		24,70	5.885	145.359,50
CATETER INTRAVENOSO #22 JELCO C/50	GASTABLE	2617607	02/08/2022	UNIDAD	GASTABLE		19,56	2.903	56.782,68
CATETER INTRAVENOSO #24 JELCO C/50	GASTABLE	17C20G827	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		22,42	3.074	68.919,08
CATETER PERCUTANEO CON INTRODUCTO FR. 1.7	GASTABLE	101010241	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		225,00	40	9.000,00
CATETER REGLA PARA MANOMETRO PARA PVC	GASTABLE	2503991	01/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		1.765,00	(6)	(10.590,00)
CATETER TORAXICO #10 (TUBO DE PECHO)	GASTABLE	2503992	02/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		425,00	(614)	(260.950,00)
CATETER TORAXICO #12 (TUBO DE PECHO)	GASTABLE	10121254	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		564,92	(18)	(10.168,56)
CATETER TORAXICO #16 (TUBO DE PECHO)	GASTABLE	11006062	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		564,92	127	71.744,84
CATETER TORAXICO #24 (TUBO DE PECHO)	GASTABLE	204005254	01/07/2022	UNIDAD	GASTABLE		201,78	153	30.872,34
CATETER TORAXICO #28 (TUBO DE PECHO)	GASTABLE	1313606F	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		657,00	49	32.193,00
CERA PARA HUESO ESSO BONEX	GASTABLE	991703	01/04/2021	UNIDAD	GASTABLE		96,79	75	7.259,25
CHICHIGUITA COTTONOID 1 x 1 CM PAQUETE	GASTABLE	545047	04/04/2023	UNIDAD	GASTABLE	25/10/2018 DAGENMED SRL	375,00	42	15.750,00
CHICHIGUITA COTTONOID 1 x 3 CM PAQUETE	GASTABLE	355085	10/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		375,00	106	39.750,00
CHICHIGUITA COTTONOID 1/2 x 1/2 CM PAQUETE	GASTABLE	346871	01/02/2018	UNIDAD	GASTABLE		375,00	164	61.500,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
CHICHIGUITA COTTONOID 1/2 x 3CM PAQUETE	GASTABLE	500184	02/02/2019	UNIDAD	GASTABLE		375,00	95	35.625,00
CHICHIGUITA COTTONOID 3/4 x 3/4CM PAQUETE	GASTABLE	C95318	01/09/2021	UNIDAD	GASTABLE		375,00	120	45.000,00
CINTA DE ESTERILIZACION A GAZ COLOR VERDE	GASTABLE	201601	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		218,30	83	18.118,90
CINTA DE ESTERILIZACION A VAPOR MARFIL 3MM	GASTABLE	20170425	04/04/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	80,26	374	30.017,24
CIRCUITO DE ANESTESIA ADULTO C/MASCARILLA	GASTABLE	1000305	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		1.344,02	179	240.579,58
CIRCUITO DE ANESTESIA PEDIATRICO C/MASCARILLA	GASTABLE	44211005	01/09/2018	UNIDAD	GASTABLE		1.100,00	23	25.300,00
CIRCUITO DE VENTILACION ADULTO HUDSON	GASTABLE	20130905	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		849,60	(343)	(291.412,80)
CIRCUITO DE VENTILACION PEDIATRICO	GASTABLE	Y07E0797	01/05/2018	UNIDAD	GASTABLE		1.225,00	24	29.400,00
ACIDO CITRICO HD GALON 5 LITROS (BIO-NUCLEAR)	GASTABLE	54134	08/08/2020	UNIDAD	GASTABLE		789,26	6	4.735,56
CLIP EN TITANIO 6ML LT-300 MEDIUM/LARGE	GASTABLE	13052002	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		559,00	125	69.875,00
COLECTOR DE ORINA 2000 CC ADULTO DESECHABLE	GASTABLE	20131017	01/07/2018	UNIDAD	GASTABLE		21,54	886	19.084,44
COLECTOR DE ORINA 200ML PEDIATRICO DESECHABLE	GASTABLE	20090910	01/09/2020	UNIDAD	GASTABLE		25,00	231	5.775,00
CONECTORES GRUESO DE 1 VIAL CT-45 TRANSFLUX (STAR)	GASTABLE	145263	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		206,50	190	39.235,00
CONECTORES GRUESO DE 2 VIAS SUEDE & FARGESA	GASTABLE	R14E22069	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		135,97	22	2.991,34
CONECTORES GRUESO DE 2 VIAS BAXTER DE DOBLE VIA	GASTABLE	R14E22070	02/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		250,00	177	44.250,00
CONECTORES GRUESO DE 3 VIAS SUEDE & FARGESA	GASTABLE	1021452	10/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		495,00	318	157.410,00
CORREA DE FUERZA P/PACIENTE	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		435,00	(2.159)	(939.165,00)
COVER DE LAPAROSCOPIA 12190CM SIMPLE (FUNDA) 1/1	GASTABLE	12365	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		354,00	(4.795)	(1.697.430,00)
COVER DE LAPAROSCOPIO 12x245CM DOBLE (FUNDA) 1/2	GASTABLE	10245263	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		566,40	7	3.964,80
CREOLINA GALON 3,85 LITRO	MEDICAMENTO	N/A	N/A	UNIDAD	MEDICAMENTOS		490,00	6	2.940,00
CUELLO BLANDO (COLLAR CERVICAL BLANDO-M/L/S)	GASTABLE	17031	17/08/1946	UNIDAD	GASTABLE		602,98	103	62.106,94
CUELLO RIGIDO ORTOPEDICO (COLLAR CERVICAL M/L/S)	GASTABLE	17034	01/05/2055	UNIDAD	GASTABLE		1.112,74	149	165.798,26
CURITAS LARGAS (BAMDAJE PLASTIC)	GASTABLE	12369	04/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		2,90	3.838	11.130,20
CURITAS REDONDAS C/100 UNIDAD	GASTABLE	20130120	05/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		0,74	12.260	9.072,40
DICLOXACILINA 500MG/FRASCO VIAL I.V/I.M	MEDICAMENTO	DIO213003	01/10/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		44,71	413	18.465,23
DRENAJE JACKSON PRATT RESERVORIO 400CC FREC.15.19	GASTABLE	120201D3	22/10/2018	UNIDAD	GASTABLE		885,00	(3.028)	(2.679.780,00)
DRENAJE PENROSE 5/8 X 12 BLANDO (DREN DE CIGARILLO)	GASTABLE	C115166	01/03/2020	UNIDAD	GASTABLE		71,04	400	28.416,00
DRENAJE VENTRICULAR EXTERNO ADULTO	GASTABLE	145263	10/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		15.500,00	3	46.500,00
ELECTRODO DE ADULTO DESECHABLE 3MM (RENU-MED)	GASTABLE	141218	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		7,67	10.567	81.048,89
ESPARADRAPO HOSPITALARIOS SEDA/PAPEL C/6 (ROLLO)	GASTABLE	20170350	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	27,78	3.913	108.703,14
ESPARADRAPO MICROPORE 1 X10 (Z-O) (1 ROLLO)	GASTABLE	2019056AC	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		60,18	1.109	66.739,62
ESPARADRAPO MICROPORE 2 X10 (Z-O) (1 ROLLO)	GASTABLE	201907AM	01/10/2025	UNIDAD	GASTABLE		89,68	17	1.524,56
ESPARADRAPO MICROPORE 3 X10 (Z-O) (1 ROLLO)	GASTABLE	201812A9	01/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		717,00	8	5.736,00
ESPECULO VAGINAL DESECHABLE	GASTABLE	90608	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		27,84	104	2.895,36
ESPIROMETRO DE ADULTO TRIFLO / HUDSON RDCI	GASTABLE	11313089	01/09/2022	UNIDAD	GASTABLE		320,72	65	20.846,80
ESPONGOSTAN HEMOSTATICA 7CM X 5CM (ESPONJA)	GASTABLE	250093	01/01/2021	UNIDAD	GASTABLE		385,46	279	107.543,34
ESPONJA BLANCA PARA TERAPIA V.A.C (DRESSING 18X12) BLANCA	GASTABLE	243336	01/02/2019	UNIDAD	GASTABLE		4.800,00	10	48.000,00
ESPONJA BLANCA PARA TERAPIA V.A.C (DRESSING 18X12) NEGRA	GASTABLE	110321	01/02/2019	UNIDAD	GASTABLE		4.800,00	58	278.400,00
ESTETOCOPIO DE ADULTO WELCHALLY	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		1.200,00	130	156.000,00
ESTETOCOPIO DE PEDIATRICO WELCHALLY	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		895,00	(53)	(47.435,00)
ESTOQUINETE DE 2" X 11 YARDAS ROLLO	GASTABLE	12201	N/A	UNIDAD	GASTABLE		290,00	(62)	(17.980,00)
ESTOQUINETE DE 3" X 11 YARDAS ROLLO	GASTABLE	12202	N/A	UNIDAD	GASTABLE		320,00	38	12.160,00
ESTOQUINETE DE 4" X 11 YARDAS ROLLO	GASTABLE	12203	N/A	UNIDAD	GASTABLE		360,00	(208)	(74.880,00)
ESTOQUINETE DE 6" X 25 YARDAS ROLLO	GASTABLE	107988	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		460,00	9	4.140,00
EXTRACTOR DE GRAPAS COMEN SACA GRAPA (3031)	GASTABLE	CN110803	01/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		301,00	(953)	(286.853,00)
FILTRO ANTIBACTERIAL COVIDIEN REF350(NEWPORT)	GASTABLE	120921	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		106,20	134	14.230,80
FILTRO HUMIFICADOR DE OXIGENO HCH SIGNA KITS	GASTABLE	120922	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE	15/10/2018 REGIONAL METROPOLITANA	212,40	120	25.488,00
FRASCO RECOLECTOR 1.5L (077.0082)MEDELLA	GASTABLE	1204563	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		472,00	50	23.600,00
GASA ALMOHADA 36CM X 100 YARDAS (PAQUETE)	GASTABLE	JA1707082	01/03/2021	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	403,66	1.148	463.401,68
GASA COMPRESA 4CM X 4CM RADIOPACA (PAQ/)	GASTABLE	16064	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		47,00	(83)	(3.901,00)
GASA COMPRESA LAPAROTOMIA (18 X 18) PAQ/5	GASTABLE	JT22710	10/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		181,72	2.405	437.036,60
GASA RADIAPACA 5CM X 9 RADIOPACA (PAQ/)	GASTABLE	20335	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		47,00	1.049	49.303,00
GASA TIPO VENDAJE 4X10 YARDAS 10X5 ROLLO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		29,25	650	19.012,50
GASA TIPO VENDAJE 6X10 YARDAS 15X5 ROLLO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		142,95	116	16.582,20
GEL DE SONOGRAFIA PLUS GALON DE 5 LITROS SONIC	MEDICAMENTO	CMPH1111	01/11/2021	UNIDAD	MEDICAMENTOS		520,00	(3.465)	(1.801.800,00)
GEL LUBRICANTE 60GR TUBO (LUBRIN)	MEDICAMENTO	CMPH0305	01/03/2022	UNIDAD	MEDICAMENTOS	22/10/2018 PROMESECAL	40,20	(7.756)	(311.791,20)
GLUTARALDEHIDO 2% /4% GALON DESINFECTA (CIDEX)	MEDICAMENTO	51427	01/05/2019	UNIDAD	MEDICAMENTOS		672,00	20	13.440,00
GOMITA PARA TROCAR NO.10 NEGRA 6MM	GASTABLE	31100XA	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		533,00	(91.940)	(49.004.020,00)
GOMITA PARA TROCAR NO.5 VERDE 10MM	GASTABLE	30100XB	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		200,00	(2.646)	(529.200,00)
GORRO P/CIRUJANO C/100 DESECHABLE	GASTABLE	CMPG1201	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		8,50	47.300	402.050,00
GORRO P/ENFERMERA C/100 DESECHABLE	GASTABLE	JA1706182	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,18	7.369	8.695,42
GRAPADORA DE PIEL C/ELEVADOR QUIRURGICA REF-3995-35W 3M	GASTABLE	EWDFM17062	01/05/2021	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	366,74	353	129.459,22
GUANTE DESECHABLE DE NITRILLO-M/J	GASTABLE	12991G200	05/05/2021	PARES	GASTABLE		7,12	325	2.314,00
GUANTE EXAMEN MEDICO-PAR (CAJA/50 PARE)	GASTABLE	GRU18	01/05/2023	PARES	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	4,41	123.400	544.194,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
GUANTE QUIRURGICO #7 ESTERIL-PAR (HOSPIRA)	GASTABLE	2017818	01/10/2022	PARES	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	15,20	21.638	328.897,60
GUANTE QUIRURGICO #7 1/2 ESTERIL-PAR (HOSPIRA)	GASTABLE	2018318	01/03/2023	PARES	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	15,13	18.344	277.544,72
GUANTE QUIRURGICO #8 ESTERIL-PAR (HOSPIRA)	GASTABLE	201402220	01/10/2022	PARES	GASTABLE		20,00	16.924	338.480,00
GUIA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL #2,5MM X 6,5MM NEONATAL	GASTABLE	S1000NEU	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		196,00	(58)	(11.368,00)
GUIA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL #3,3MM X 6,5MM NEONATAL	GASTABLE	1110042227	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		196,00	(1.278)	(250.488,00)
GUIA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL #4,0MM X 6,5MM PEDIATRICA	GASTABLE	1100042227	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		196,00	3	588,00
GUIA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL #6,5MM X 10 ADULTO	GASTABLE	S1000NEU	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		225,00	65	14.625,00
HILO CROMICO 0-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	419658	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		102,10	229	23.380,90
HILO CROMICO 1-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	423372	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		118,00	243	28.674,00
HILO CROMICO 2-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	482198	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		86,80	66	5.728,80
HILO CROMICO 4-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	238762	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		150,00	69	10.350,00
HILO CROMICO 5-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	252397	01/07/2022	UNIDAD	GASTABLE		260,00	(124)	(32.240,00)
HILO MONOCRYL 1-0 AGUJA CURVA CORTANTE	GASTABLE	I46456	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		238,30	62	14.774,60
HILO MONOCRYL 2-0 AGUJA CURVA CORTANTE	GASTABLE	I46457	02/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		264,20	(500)	(132.100,00)
HILO MONOCRYL 3-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	2017003328	16/07/2023	UNIDAD	GASTABLE		249,42	237	59.112,54
HILO MONOCRYL 4-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	301681	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		281,00	(85)	(23.885,00)
HILO NYLON 0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON	GASTABLE	318080	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		106,00	733	77.698,00
HILO NYLON 2-0 AGUJA CURVA ETHICON CT245 AGUJA CORTA	GASTABLE	2017004506	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		81,67	1.759	143.657,53
HILO NYLON 2-0 AGUJA RECTA CORTANTE ETHICON BIOLENE	GASTABLE	555889	01/02/2020	UNIDAD	GASTABLE		244,00	107	26.108,00
HILO NYLON 3-0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON BIOLENE	GASTABLE	503186	01/07/2019	UNIDAD	GASTABLE		81,67	2.967	242.314,89
HILO NYLON 4-0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON BIOLENE	GASTABLE	2018002271	12/09/2022	UNIDAD	GASTABLE		82,00	773	63.386,00
HILO NYLON 5-0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON BIOLENE	GASTABLE	2017004286	05/01/2023	UNIDAD	GASTABLE		82,00	715	58.630,00
HILO NYLON 6-0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON BIOLENE	GASTABLE	343600	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		329,00	142	46.718,00
HILO PDS 0-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	HAZ951	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		240,00	21	5.040,00
HILO PDS 2-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	HA1023	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		220,00	205	45.100,00
HILO PDS 3-0 AGUJA CURVA ETHICON	GASTABLE	EHZ088	01/07/2021	UNIDAD	GASTABLE		233,07	24	5.593,68
HILO PROLENE 0-0 AGUJA CURVA ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	2016002774	27/07/2021	UNIDAD	GASTABLE		140,00	462	64.680,00
HILO PROLENE 1-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	2016004651	05/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		177,33	1.100	195.063,00
HILO PROLENE 2-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	2017002370	10/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		114,33	774	88.491,42
HILO PROLENE 2-0 AGUJA RECTA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	237852	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		235,00	467	109.745,00
HILO PROLENE 3-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	2016002780	27/07/2021	UNIDAD	GASTABLE		119,00	999	118.881,00
HILO PROLENE 4-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	238785	01/12/2021	UNIDAD	GASTABLE		125,00	278	34.750,00
HILO PROLENE 5-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	4455853	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		235,00	197	46.295,00
HILO PROLENE 6-0 AGUJA CURVA (ETHICON) BIOLENE	GASTABLE	515047	01/10/2025	UNIDAD	GASTABLE		255,00	(20)	(5.100,00)
HILO PROLENE 7-0 AGUJA CURVA ETHICON BIOLENE	GASTABLE	455774	01/04/2021	UNIDAD	GASTABLE		271,80	170	46.206,00
HILO SEDA 0 AGUJA CURVA CORTANTE ETHICON C/36	GASTABLE	242548	01/11/2022	UNIDAD	GASTABLE		99,21	419	41.568,99
HILO SEDA 0 SUTUPAK SIN AGUJA ETHICON C/36	GASTABLE	318967	01/06/2020	UNIDAD	GASTABLE		325,00	120	39.000,00
HILO SEDA 1 AGUJA CURVA ETHICON C/36	GASTABLE	996813	01/12/2022	UNIDAD	GASTABLE		325,00	352	114.400,00
HILO SEDA 1 SUTUPAK SIN AGUJA ETHICON C/36	GASTABLE	996813	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		325,00	92	29.900,00
HILO SEDA 3-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36	GASTABLE	320263	01/11/2022	UNIDAD	GASTABLE		124,50	770	95.865,00
HILO SEDA 3-0 AGUJA RECTA ETHICON C/36	GASTABLE	988846	02/04/2019	UNIDAD	GASTABLE		125,95	(79)	(9.950,05)
HILO SEDA 3-0 SUTUPAK SIN AGUJA ETHICON C/36	GASTABLE	436443	01/04/2021	UNIDAD	GASTABLE		996,00	310	308.760,00
HILO SEDA 4-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36	GASTABLE	419345	01/04/2019	UNIDAD	GASTABLE		124,50	556	69.222,00
HILO SEDA 4-0 SUTUPAK SIN AGUJA ETHICON	GASTABLE	258008	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		138,25	150	20.737,50
HILO SEDA 5-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36	GASTABLE	221080	01/07/2019	UNIDAD	GASTABLE		225,00	192	43.200,00
HILO VICRYL 0 AGUJA CURVA ETHICON C/36 BIOLENE	GASTABLE	2018005337	08/08/2023	UNIDAD	GASTABLE		122,76	568	69.727,68
HILO VICRYL 1-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36 BIOLENE	GASTABLE	DS2597-01	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		204,70	2.375	486.162,50
HILO VICRYL 2-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36 BIOLENE	GASTABLE	400726	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		200,20	(27.486)	(5.502.697,20)
HILO VICRYL 3-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36 BIOLENE	GASTABLE	503412	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		161,78	(3.079)	(498.120,62)
HILO VICRYL 5-0 AGUJA CURVA ETHICON C/36 BIOLENE	GASTABLE	243640	01/02/2019	UNIDAD	GASTABLE		123,48	(6.167)	(761.501,16)
HYAMINOL 16 ONZAS (ESTERILIZANTE EN FRIJO)	GASTABLE	40313	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		376,00	51	19.176,00
JABON DE CLORHEXIDINA 4% GALON (CLOREXIN JABON)	MEDICAMENTO	LP-14190	01/10/2020	UNIDAD	MEDICAMENTOS		660,00	(129)	(85.140,00)
JERINGA 10CC 21 x 1/2 HIPODERMICA BLUC CROSS (PROMESECAL)	GASTABLE	180125	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	5,85	89.959	526.260,15
JERINGA 20CC 21 x 1/2 HIPODERMICA BLUC CROSS	GASTABLE	20170520	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		3,44	29.981	103.134,64
JERINGA 3CC 21 x 1/2 HIPODERMICA BLUC CROSS	GASTABLE	20170216	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		3,08	33.769	104.008,52
JERINGA 5CC 21 x 1/2 HIPODERMICA BLUC CROSS	GASTABLE	20170520	01/05/2022	UNIDAD	GASTABLE		1,63	41.095	66.984,85
JERINGA 50CC 21 x 1/2 HIPODERMICA BLUC CROSS	GASTABLE	6386352	01/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		38,00	1.182	44.916,00
JERINGA BULBO IRRIGACION 21 x 1/2 60ML	GASTABLE	1045236	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		55,00	350	19.250,00
JERINGA INSULINA 1CC HIPODERMICA	GASTABLE	20140630	01/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		5,00	2.352	11.760,00
JERINGA PARA INYECTORES 200ML	GASTABLE	10405043	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		870,00	(28)	(24.360,00)
KITS DE HIGIENE MASCULINO (SET DE ADMISION)	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		316,00	(284)	(89.744,00)
KITS DE HIGIENE FEMENINO (SET DE ADMISION)	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		357,54	34	12.156,36
KITS ROPA DE ARTROSCOPIA (GENERAL COMPLETO)	GASTABLE	165	10/08/2030	UNIDAD	GASTABLE		2.044,35	27	55.197,45
LANCETA PLASTICA (SURE-LANCE C/100)	GASTABLE	13565	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		6,13	3.569	21.877,97

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
LAPIZ MARCADORES DE CIRUGIA REVLON	GASTABLE	9271160	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		34,80	415	14.442,00
LAPIZ PARA ELECTROCAUTERIO 3MM BIPOLAR	GASTABLE	20170307	02/02/2020	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	56,15	1.778	99.834,70
LLAVE DE 3 VIAS DESECHABLE	GASTABLE	1025463	01/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		42,18	821	34.629,78
MALLA PARA HERNIA POLYPROPYLENO 10 X 14CM (26CM X36CM)	GASTABLE	112660	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		6.841,68	(211)	(1.443.594,48)
MALLA PARA HERNIA ULTRAPRO 15x15CM (6x6) PROLENE	GASTABLE	HEBCZLSIO	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		2.016,00	(177)	(356.832,00)
MALLA PARA HERNIA ULTRAPRO 15x30CM (6x12CM) PROLENE	GASTABLE	HP8BBDT1	01/12/2019	UNIDAD	GASTABLE		8.562,40	(4)	(34.249,60)
MALLA PARA HERNIA ULTRAPRO 6x11CM (2,4x4,3CM) PROLENE	GASTABLE	GK8BRRSO	01/12/2019	UNIDAD	GASTABLE		1.770,00	80	141.600,00
MANTA TERMICA DE ADULTO HUGGER 3M	GASTABLE	FA10256	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		1.312,06	9	11.808,54
MARIPOSITA #18 (PERICRANEAL)	GASTABLE	20160526	01/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		1,29	500	645,00
MARIPOSITA #21 (PERICRANEAL)	GASTABLE	110810	01/03/2021	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	1,79	2.312	4.138,48
MARIPOSITA #23 (PERICRANEAL)	GASTABLE	1687892	01/03/2021	UNIDAD	GASTABLE		1,79	1.159	2.074,61
MARIPOSITA #25 (PERICRANEAL)	GASTABLE	110811	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		5,90	1.660	9.794,00
MASCARILLA DE AMBU ADULTO DESECHABLE	GASTABLE	10145214	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		630,00	(135)	(85.050,00)
MASCARILLA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO	GASTABLE	1208415	01/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		31,14	1.449	45.121,86
MASCARILLA DE OXIGENO CON RESERVORIO PEDIATRICA	GASTABLE	1208416	02/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		79,24	94	7.448,56
MASCARILLA DE OXIGENO SIN/RESERVORIO ADULTO	GASTABLE	104526	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		62,90	1.474	92.714,60
MASCARILLA DE OXIGENO SIN/RESERVORIO PEDIAA	GASTABLE	104526	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		72,00	1.355	97.560,00
MASCARILLA DESECHABLE P/ENFERMERA P/CIRUJANO (CAJA 50)	GASTABLE	AMFMB0320	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		1,98	40.994	81.168,12
MASCARILLA P/ NEBULIZAR ADULTO (KITS) C/RESORVORIO COMPLETA	GASTABLE	201711	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		50,21	2.314	116.185,94
MASCARILLA P/ NEBULIZAR PEDIATRICO (KITS) COMPLETA	GASTABLE	140707	01/02/2021	UNIDAD	GASTABLE		32,22	407	13.113,54
MASCARILLA PARA LARINGEA #3.5 (SILICONE LARYNGEAL)	GASTABLE	102563	01/05/2020	UNIDAD	GASTABLE		942,00	8	7.536,00
MASCARILLA PARA LARINGEA #4.0 (SILICONE LARYNGEAL)	GASTABLE	125040	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		942,00	23	21.666,00
MASCARILLA PARA LARINGEA #5.0 (SILICONE LARYNGEAL)	GASTABLE	125050	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		942,00	59	55.578,00
MASCARILLA QUIRURGICA CON VISOR KIMBERLY-CLARK	GASTABLE	15364	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		115,00	425	48.875,00
MASCARILLA REDONDA N-95 DESECHABLE	GASTABLE	120145	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		4,95	434	2.148,30
MASCARILLA TOTALTRACK REFERENCIA 140922 No.4	GASTABLE	140922	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		5.310,00	(704)	(3.738.240,00)
MASCARILLA TOTALTRACK REFERENCIA 150260 No.3	GASTABLE	150260	01/06/2020	UNIDAD	GASTABLE		5.310,00	(26)	(138.060,00)
MEDIA ANTIEMBOLICAS POR ENCIMA DEL MUSLO-M/L	GASTABLE	21134	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		487,00	106	51.622,00
MUÑEQUERA AJUSTABLE (FERRULA AJUSTABLE)	GASTABLE	N/A	01/10/2050	UNIDAD	GASTABLE		185,60	147	27.283,20
ORINAL MASCULINO/FEMENINO PLASTICO DESECHABLE	GASTABLE	23060015	01/11/2021	UNIDAD	GASTABLE		89,21	470	41.928,70
PAÑALES DESECHABLES P/ADULTO LARGE	GASTABLE	140704	01/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		24,99	940	23.490,60
PAPEL CAMILLA CREPE SESECHABLE 21 PULG. ROLLO	GASTABLE	V041709	01/01/2021	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	88,61	2.315	205.132,15
PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA BIOCAR (ELECTROCARDIOGRAFO)	GASTABLE	179	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		303,97	246	74.776,62
PAPEL SONOGRAFIA SONY TERMICO UPP-110 ROLLO	GASTABLE	1100HG	01/05/2030	UNIDAD	GASTABLE	19/10/2018 CALMAQUIP SA	814,20	105	85.491,00
PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA EKG (MEDIBLU) UNIQUE	GASTABLE	586603	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		705,64	285	201.107,40
PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA DE 6 CANALES EKG (HIDROMED)	GASTABLE	MI05677246	10/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		454,96	47	21.383,12
PAPEL GRADO-M 16X100MM CON FUELLE (ROLLO DE ESTERILIZACION)	GASTABLE	102563	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		4.003,00	11	44.033,00
PAPEL KAKI EN ROLLO DE 35 LIBRAS (KRAFF) ESTERIL	GASTABLE	4228180	06/05/2179	UNIDAD	GASTABLE		2.360,00	(93)	(219.480,00)
PARAFINA MENTOLADA R-M 115	GASTABLE	VCPAPM006	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		274,94	(359)	(98.703,46)
PATOS PARA ADULTO DESECHABLE (140701)	GASTABLE	145632	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		35,00	36	1.260,00
PERITA NASAL ESTERILES PEDIATRICA/ ADULTO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		49,90	10	499,00
PERITA NASAL PARA ELECTROCARDIOGRAMA ECG	GASTABLE	1010241	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		395,00	6	2.370,00
PLACA PARA ELECTROCAUTERIO 3MM (CON CABLE BIPOLAR)	GASTABLE	586341031	01/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		285,00	34	9.690,00
PLACA PARA ELECTROCAUTERIO 3MM (SIN CABLE BIOPOLAR)	GASTABLE	586341030	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		91,78	(3.022)	(277.359,16)
PRESERVATIVO C/72 (CONDONES /PROTECTORES)	GASTABLE	12045663	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		9,93	4.197	41.676,21
RODILLERA AJUSTABLE AL MUSLO-LARGE PEQUEÑA	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		116,61	200	23.322,00
RODILLERA AJUSTABLE AL MUSLO-MIDIUN	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		135,00	1.338	180.630,00
SABANITA DESECHABLE ADULTO (MOVIBLE)	GASTABLE	170410	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE		11,50	11.131	128.006,50
SELLO BAJO AGUA COMPLETO 2000ML PLASTICO (DESECHABLE)	GASTABLE	1412502H	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		1.194,73	118	140.978,14
SET P/PONER TRAQUEOTOMIA 6MM	GASTABLE	13944414	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		147,90	76	11.240,40
SET P/PONER TRAQUEOTOMIA 9MM	GASTABLE	22786664	01/01/2022	UNIDAD	GASTABLE		147,90	40	5.916,00
SISTEMA DE ASPIRACION DESCARTABLE	GASTABLE	CCVBJ13	01/06/2022	UNIDAD	GASTABLE		950,00	50	47.500,00
SOLUCION ANTICIEPTICA PRELENADA 37ML (MERLIN) DURAPRES	GASTABLE	506288564	01/08/2019	UNIDAD	GASTABLE		900,00	270	243.000,00
SOLUCION ANTISEPTICA 2% 1ML (CLORHEXIDINA ESPUMA) RELLENADA	GASTABLE	102563	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		60,18	55	3.309,90
SONDA DE SILICON BLAKE No.10 ETHICON (DRENAJE SILICON)	GASTABLE	J1227514	01/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		823,68	18	14.826,24
SONDA DE SILICON BLAKE No.19 ETHICON (DRENAJE SILICON)	GASTABLE	J1227545	01/10/2023	UNIDAD	GASTABLE		1.100,59	26	28.615,34
SONDA FOLEY #10 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20090115	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		80,04	154	12.326,16
SONDA FOLEY #12 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20130420	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		80,04	485	38.819,40
SONDA FOLEY #14 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	10102563	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		80,00	1.125	90.000,00
SONDA FOLEY #16 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20170305	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		39,00	674	26.286,00
SONDA FOLEY #16 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	1210141	10/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		58,00	36	2.088,00
SONDA FOLEY #18 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	1012042469	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		145,00	522	75.690,00
SONDA FOLEY #18 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20170305	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		49,00	704	34.496,00
SONDA FOLEY #20 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	111001	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		145,00	580	84.100,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
SONDA FOLEY #20 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	1012042469	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		49,00	393	19.257,00
SONDA FOLEY #22 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20108027	10/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		55,28	491	27.142,48
SONDA FOLEY #22 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	C17152	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		31,25	47	1.468,75
SONDA FOLEY #24 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	2140605	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		55,28	85	4.698,80
SONDA FOLEY #24 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	1305040545	01/06/2023	UNIDAD	GASTABLE		46,00	148	6.808,00
SONDA FOLEY #26 (3 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	1012042543	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		37,62	(14)	(526,68)
SONDA FOLEY #8 (2 VIAS) ADULTO (CATETER)	GASTABLE	20130420	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		46,00	193	8.878,00
SONDA GASTRO-DUODENAL #14 125CM (VYGON)	GASTABLE	230215FR0	01/03/2020	UNIDAD	GASTABLE		555,04	46	25.531,84
SONDA NASOGASTRICA #10 (LEVIN)	GASTABLE	10100720	01/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		28,75	138	3.967,50
SONDA NASOGASTRICA #12 (LEVIN)	GASTABLE	100228	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		26,00	992	25.792,00
SONDA NASOGASTRICA #14 (LEVIN)	GASTABLE	90320	10/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		26,00	337	8.762,00
SONDA NASOGASTRICA #16 (LEVIN)	GASTABLE	131020	06/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		26,00	88	2.288,00
SONDA NASOGASTRICA #18 (LEVIN)	GASTABLE	90320	03/02/2019	UNIDAD	GASTABLE		26,00	896	23.296,00
SONDA NASOGASTRICA #5 (LEVIN)	GASTABLE	20071128	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		26,00	2.637	68.562,00
SONDA NASOGASTRICA #6 (LEVIN)	GASTABLE	100288	01/10/2018	UNIDAD	GASTABLE		25,00	1.969	49.225,00
SONDA NASOGASTRICA #8 (LEVIN)	GASTABLE	100226	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		25,00	1.933	48.325,00
SONDA NASOYAYUNAL #10 (NUTRICION ENTERAL)	GASTABLE	70289	01/01/2020	UNIDAD	GASTABLE		1.689,88	57	96.323,16
SONDA NASOYAYUNAL #12 (NUTRICION ENTERAL)	GASTABLE	318	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	982,80	115	113.022,00
SONDA NELATON #10 (1VIA)(CATETER UTRETRAL)	GASTABLE	111001	10/04/2021	UNIDAD	GASTABLE		64,96	1.137	73.859,52
SONDA NELATON #12 (1VIA) (CATETER URETRAL)	GASTABLE	20050410	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		64,96	2.569	166.882,24
SONDA NELATON #14 (1VIA) (CATETER URETRAL)	GASTABLE	911081938	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		64,96	109	7.080,64
SONDA NELATON #16 (1VIA)(CATETER URETRAL)	GASTABLE	911081928	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		64,96	248	16.110,08
SONDA NELATON #18 (1VIA) (CATETER URETRAL)	GASTABLE	1003080421	10/08/2021	UNIDAD	GASTABLE		64,96	21	1.364,16
SONDA NELATON #28 (1VIA) (CATETER URETRAL)	GASTABLE	610059	01/10/2018	UNIDAD	GASTABLE		64,96	40	2.598,40
SONDA NELATON #8 (1VIA) (CATETER URETRAL)	GASTABLE	2009-03	01/06/2023	UNIDAD	GASTABLE		64,96	15	974,40
SUJETADOR DE Sonda NASOGASTRICA (TUBE HOLDER)	GASTABLE	M19009	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		205,01	10	2.050,10
SUJETADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL	GASTABLE	OK112	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		452,40	285	128.934,00
SUTURA CUTANEA (STERI STRIP 1X2X4) PARCHO	GASTABLE	2018-0488	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		586,00	15	8.790,00
TABLILLA DE CANALIZACION PEDIATRICA (SOPORTE DE SUERO)	GASTABLE	1	10/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		29,94	19	568,86
TACO DE YESO M/L (VARIO COLORES)	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		95,06	13	1.235,78
TERMOMETRO CLINICO ORAL ADULTO/PEDIAT	GASTABLE	CMPD0101	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	97,94	1.050	102.837,00
TERMOMETRO DIGITALES ADULTO	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		590,00	2	1.180,00
TIRILLA PRODIGY REACTIVA C/50 (PARA EXAMEN GLUCOSA)	GASTABLE	BR4400NT	10/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		18,84	1.450	27.318,00
TIRILLA REACTIVA INTEGRADA P/ESTERILIZAR CAJA/250	GASTABLE	H170707	01/07/2022	UNIDAD	GASTABLE		833,08	9	7.497,72
TOBILLERA AJUSTABLE (M-L) COLOR CARNES	GASTABLE	1026341	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		75,00	597	44.775,00
TROCAR CANULA SIN ROCA Y JUNTA 12MM X 100MM	GASTABLE	1165433	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		4.800,00	4	19.200,00
TROCAR CANULA SIN ROCA Y JUNTA 5MM X 100MM	GASTABLE	1192109	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		2.360,00	25	59.000,00
TUBO DE OXIGENO DE ADULTO DESECHABLE	GASTABLE	939020	01/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		39,00	637	24.843,00
TUBO ENDOBRONQUIAL C/VALON FRE-36/37	GASTABLE	1009011759	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		8.527,16	3	25.581,48
TUBO ENDOTRAQUEAL 10.0 C/S VALON	GASTABLE	CMPH1201	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		145,00	130	18.850,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 10.5 S/C/ VALON	GASTABLE	N/A	N/A	UNIDAD	GASTABLE		159,00	10	1.590,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 2.0 C/S VALON	GASTABLE	907000489	01/10/2018	UNIDAD	GASTABLE		139,20	72	10.022,40
TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 C/S VALON	GASTABLE	66066	01/03/2019	UNIDAD	GASTABLE		159,98	123	19.677,54
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 C/S VALON	GASTABLE	6606	01/03/2020	UNIDAD	GASTABLE		159,98	217	34.715,66
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 C/S VALON	GASTABLE	10010407	01/05/2019	UNIDAD	GASTABLE		159,98	500	79.990,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 C/S VALON	GASTABLE	CMPH1201	01/09/2019	UNIDAD	GASTABLE		159,98	41	6.559,18
TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/S VALON	GASTABLE	20090320	01/03/2018	UNIDAD	GASTABLE		159,98	(13)	(2.079,74)
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/S VALON	GASTABLE	200900320	01/03/2018	UNIDAD	GASTABLE		159,98	11	1.759,78
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5 C/S VALON	GASTABLE	CMPC0301	01/03/2018	UNIDAD	GASTABLE		159,98	227	36.315,46
TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 C/S VALON	GASTABLE	20100604	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		159,98	51	8.158,98
TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 C/S VALON	GASTABLE	13384	01/04/2018	UNIDAD	GASTABLE		159,98	53	8.478,94
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 C/S VALON	GASTABLE	123654	01/02/2022	UNIDAD	GASTABLE		54,00	404	21.816,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 C/S VALON	GASTABLE	140420	01/01/2019	UNIDAD	GASTABLE		54,00	228	12.312,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/S VALON	GASTABLE	9200104	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		159,98	624	99.827,52
TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 C/S VALON	GASTABLE	CMPJ01101	01/10/2022	UNIDAD	GASTABLE		159,98	2.184	349.396,32
TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 C/S VALON	GASTABLE	103456	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		145,00	120	17.400,00
ULTRAFILTRO NIKKISO FILTRO DIALIZADOR	GASTABLE	59516H	10/10/2021	UNIDAD	GASTABLE		5.247,00	69	362.043,00
VASELINA LIQUIDA GALON 3,85 LITROS	MEDICAMENTO	N/A	N/A	UNIDAD	MEDICAMENTOS		1.800,00	(1.018)	(1.832.400,00)
VASO HUMIFICADOR DE OXIGENO (HUDSON)	GASTABLE	170328	01/03/2022	UNIDAD	GASTABLE		141,60	(2.767)	(391.807,20)
VENDA ADHESIVA ANTIMICROBIAL 4X5	GASTABLE	MKN45845	01/06/2019	UNIDAD	GASTABLE		33,06	1.668	55.144,08
VENDA DE YESO 4 X 5 YARDAS (GIPSONA ROLLO)	GASTABLE	20170720	01/11/2021	UNIDAD	GASTABLE		40,00	3.575	143.000,00
VENDA DE YESO 6 X 5 YARDAS (GIPSONA ROLLO)	GASTABLE	20170720	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE	22/10/2018 PROMESECAL	23,86	6.889	164.371,54
VENDA ELASTICA 3 X 4.5 YARDAS ROLLOS	GASTABLE	2012315	01/10/2030	UNIDAD	GASTABLE		42,95	(1.582)	(67.946,90)
VENDA ELASTICA 4 X 5 YARDAS ROLLOS	GASTABLE	180422017	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE		28,90	4.009	115.860,10

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
VENDA ELASTICA 6 X 5 YARDAS ROLLOS	GASTABLE	13120	01/04/2022	UNIDAD	GASTABLE		33,00	8.972	296.076,00
VENDAJE ANTIMICROBIANO ADULTO DESECHABLE	GASTABLE	13120	01/10/2020	UNIDAD	GASTABLE		120,00	53	6.360,00
YESO PLASTICO DE 4X5 (FIBRA O COLORE)	GASTABLE	10174120	01/10/2019	UNIDAD	GASTABLE		400,00	97	38.800,00
YESO PLASTICO DE 6X5 (FIBRA O COLORE)	GASTABLE	10174222	01/08/2020	UNIDAD	GASTABLE		775,00	161	124.775,00
ZAPATOS DE CIRUJANO DESECHABLE-PAR	GASTABLE	CMPC1101	01/06/2020	PARES	GASTABLE		4,96	55.405	274.808,80
LENTE IOL-HEMA-21.50D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95366528	01/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-22.0D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95203053	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	2	13.000,00
LENTE IOL-HEMA-23.25D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95185328	01/02/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-23.75D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	98704927	01/02/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
SET INECTOR /CARTUCHO P/1PZ	OFTALMOLOGIA	S801812	01/11/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.180,00	28	33.040,00
LENTE IOL SOFTEC-17.0D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	LH-500017	01/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-17.5D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	LH-500017	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-18.0D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	130106	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL SOFTEC-18.5D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	954046	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	2	10.620,00
LENTE IOL SOFTEC-20.0D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	LH-500019	03/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-20.5D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95378365	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	3	15.930,00
LENTE IOL SOFTEC-21.5D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	952377059	01/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	2	10.620,00
LENTE IOL SOFTEC-24.0D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	LH-500024	01/10/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-24.5D 3PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	LH-5000245	01/10/2021	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
CARTUCHO P/3PZ	OFTALMOLOGIA	952377059	02/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		2.300,00	1	2.300,00
LENTE IOL SOFTEC-17.5D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	SOFTEC175	01/10/2023	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-18.0D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	952377059	03/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-19.0D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	952377059	05/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	2	10.620,00
LENTE IOL SOFTEC-21.5D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	SOFTEC215	01/10/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-23.0D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	9528753	01/08/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-23.5D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95150225	01/08/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-24.0D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95121346	01/08/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL SOFTEC-24.5D 1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	SOFTE245	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		5.310,00	1	5.310,00
LENTE IOL-HEMA-18.0D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95326388	01/11/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-18.25D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95296850	01/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-18.5D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95415061	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-18.75D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95415061	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-19.0D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95375861	01/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-19.75D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95359220	01/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
LENTE IOL-HEMA-20.25D-1PZ (LENTE)	OFTALMOLOGIA	95342936	01/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		6.500,00	1	6.500,00
BIOVISC HIALURONATO DE SODIO 10ML	OFTALMOLOGIA	95342936	02/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		2.600,00	34	88.400,00
MULTICELULOSA 2% AUROVISC OFTALMICO PRELENADO	OFTALMOLOGIA	51531	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.120,00	37	41.440,00
MICROESPONJA SOBRE X 10	OFTALMOLOGIA	95342936	04/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		98,00	795	77.910,00
LANCETA 15GR-LARGA (CUCHILLETE)	OFTALMOLOGIA	95342936	05/12/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		944,00	1	944,00
CUCHILETE PHACO 2.5MM (CUCHILLA)	OFTALMOLOGIA	61402	01/11/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		944,00	1	944,00
CUCHILETE CRESCENT OFTALMOLOGIA	OFTALMOLOGIA	102563	01/10/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		944,00	28	26.432,00
CAMPO ESTERIL QUIRURGICO75X100 (OPHTHALMIC)	OFTALMOLOGIA	350102382	01/12/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		550,00	10	5.500,00
CAMPO ESTERIL 16X16 OFTALMOLOGIA	OFTALMOLOGIA	12564	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		280,00	36	10.080,00
ACULAR LS GOTAS OFTALMICA 5ML	OFTALMOLOGIA	15061248	01/05/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		993,30	201	199.653,30
BIOCHOL (CABRACHOL)	OFTALMOLOGIA	1307114	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		700,00	8	5.600,00
HILO NYLON No.6 SUTUTA PRETO/NEGRO (OFTALMOLOGIA) 10/10	OFTALMOLOGIA	AA2963	01/03/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.125,00	9	10.125,00
HILO POLIPROPILENO AGUJA RECTA (OFTALMOLOGIA)	OFTALMOLOGIA	JA-2559	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		888,33	9	7.994,97
ISOPOS PURITAN ESTERILES X 100 UDS	OFTALMOLOGIA	mccm318	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		11,95	200	2.390,00
JERINGA DE INSULINA SIN AGUJA 1ML 2/1 (OFTALMOLOGIA)	OFTALMOLOGIA	1204025	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		12,10	100	1.210,00
BIO-GLO 1MG. TIRILLA C/100 (FLUORESCCEIN SODIUM)	OFTALMOLOGIA	900	12m213	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		17,25	148	2.553,00
PARCHE DE QJOS KENDALL C/50	OFTALMOLOGIA	125643	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		12,10	2	24,20
MITOMICINA-C 5MG/SOLUCION INYECTA DELTA FARMA	OFTALMOLOGIA	10068426	01/06/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		983,33	2	1.966,66
BORADOR HEMOSTATICO (PUNTA DE CA)	OFTALMOLOGIA	12563	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.097,40	5	5.487,00
BEAVER MSP 69 MSP-STAINLESS STEEL	OFTALMOLOGIA	12563	01/10/2020	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		650,00	36	23.400,00
BLEFAMIDE GOTAS OFTALMICA 10ML	OFTALMOLOGIA	601092	01/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		585,00	203	118.755,00
POST QUIRURGICO KIT C/LENTE (GOTAS/LENTE)	OFTALMOLOGIA	12563	01/10/2021	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		2.080,00	6	12.480,00
SOLUCION SALINA BILANCIATA STERIL 500ML (BSS)	OFTALMOLOGIA	401292	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.085,96	5	5.429,80
PONTI OFTENO 0,5%10ML GOTAS (TETRACAINA 0,5%)	OFTALMOLOGIA	401165	01/10/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		760,17	-	-
TOBRAMIZINA+DEXAMETAZONA3,5G UNGENA (TRAZIDEX)	OFTALMOLOGIA	4012713	01/10/2018	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		766,50	5	3.832,50
T-P OFTENO GOTAS OFTALMICA 5ML (ALCON)	OFTALMOLOGIA	415263	01/10/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.085,96	3	3.257,88
VIGAMOX GOTAS OFTALMICA 0,5% 5ML (MACIFLOXACINA)	OFTALMOLOGIA	601090	01/10/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		899,00	200	179.800,00
BLUE-TRAYPAN RS 0,05% TRYPAN BLUE 1,5ML	OFTALMOLOGIA	P14070018	01/08/2022	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		2.092,00	-	-
PAPEL PARA AUTOREFRACTOR ROLLO 58MM X 25M	OFTALMOLOGIA	80620-0001	01/01/2019	UNIDAD	OFTALMOLOGIA		1.125,00	3	3.375,00
APLICADORES DE MADERA VANDELAB C/1000 PAQUETE	LABORATORIOS	40331	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		360,00	33	11.880,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
VIDAS TT3 TOTAL C/60 PRUEBAS	LABORATORIOS	331139	01/05/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	8.722,22	10	87.222,20
VIDAS PSA FRES C/30 UNIDAD SUED	LABORATORIOS	628677	01/05/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	8.098,88	9	72.889,92
VIDAS PSA TOTAL C/60 UNIDAD SUED	LABORATORIOS	628679	01/10/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	14.961,11	11	164.572,21
VIDAS TT4 TOTAL C/60 UNIDAD SUED	LABORATORIOS	628376	10/10/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	8.637,00	11	95.007,00
VIDAS FT4 LIBRE C/60 UNIDAD SUED	LABORATORIOS	628686	10/10/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	8.722,22	11	95.944,42
VIDAS TSH TOTAL C/30 UNIDAD SUED	LABORATORIOS	625696	10/10/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	8.723,33	11	95.956,63
ALBUMINA-LQ BCG B5-380 6X30ML SPINREACT	LABORATORIOS	126103012	10/10/2019	KIT	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	4.200,00	7	29.400,00
DETERGENTE PARA SPINCELL-5 TANQUE 20 LITRO	LABORATORIOS	594097	01/10/2020	KIT	LABORATORIOS	19/10/2018 CIENTEC SRL	12.188,00	(20)	(243.760,00)
DILUENTE PARA SPINCELL-5 TANQUE 20 LITRO	LABORATORIOS	155730	10/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 CIENTEC SRL	12.188,00	(5)	(60.940,00)
CIPROFLOXACINA DISCO 50 C/ REACTIVOS	LABORATORIOS	1191030	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	(11)	(1.848,00)
AMIKACINA 50 DISCOS BIOANALYSE AK-30	LABORATORIOS	140410	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	(19)	(3.192,00)
AMILASA-LQ CINEICO CNPG3 6X40ML CNPG3	LABORATORIOS	1220330	30/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		9.765,00	(14)	(136.710,00)
ANTI-A 10ML FRASCO (REACTIVO)	LABORATORIOS	60116A2	01/02/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	207,00	83	17.181,00
ANTI-A+B 10ML FRASCO (REACTIVO)	LABORATORIOS	1002116	01/02/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	375,00	76	28.500,00
ANTI-B 10ML FRASCO (REACTIVO)	LABORATORIOS	610141B2	01/02/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	335,00	88	29.480,00
ANTI-D 10ML FRASCO (REACTIVO)	LABORATORIOS	1504273	01/06/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	265,00	92	24.380,00
ANTIGLOBULINA HUMANA 10X50ML (COOMBS) X10	LABORATORIOS	435854	10/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	625,00	171	106.875,00
ALBUMINA BOVINA 22 % FRASCO 10ML TIPIFICACION	LABORATORIOS	456321	01/05/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	24/10/2018 BIO-NOVA SRL	496,00	171	84.816,00
A-25 GLUCOSA 1X50ML 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	648XA	11/11/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	3.495,00	7	24.465,00
A-25 UREA UV1A+1B 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	24692	31/05/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	3.495,00	7	24.465,00
A-25 CREATININA 1A+1B 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	24636	30/11/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	3.495,00	1	3.495,00
A-25 ACIDO URICO 1X50ML 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	25839	08/08/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		3.495,00	3	10.485,00
A-25 PROTEINA TOTAL 1X50ML 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	16498	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		3.495,00	4	13.980,00
A-25 LDL-C DIRECTO COLESTEROL 200T KIT BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	16500	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		13.100,00	2	26.200,00
A-25 HDL-C COLESTEROL DIRECTO 200T KIT	LABORATORIOS	24492	10/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	13.100,00	8	104.800,00
A-25 TRIGLICERIDO 1X50ML 160T DK BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	25894	31/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	3.495,00	7	24.465,00
A-25 AMILASA 1X20ML 60T BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	19810	01/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		1.310,00	1	1.310,00
A-25 COLESTEROL TOTAL LDH A1+B1 160T BIO-NUCLERA	LABORATORIOS	380XA	30/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	3.495,00	6	20.970,00
A-25 CK-MB 300T KIT BIO-NUCLERA	LABORATORIOS	19818	09/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		6.552,00	-	-
A-25 SOLUCION DE LABADO CONCN 100ML BIONUCLEAR	LABORATORIOS	101263	31/01/220	UNIDAD	LABORATORIOS		1.594,00	(1)	(1.594,00)
A-25 FOSFATASA ALCALINA (AMP)160T BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	19816	07/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		1.310,00	2	2.620,00
A-25 LIQUIDO DEL SISTEMA GALON BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	551	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	139,00	22	3.058,00
A-25 STROMATOLYSE WH LIQUIDO 500ML SIMEX	LABORATORIOS	Y6012	02/02/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		6.415,00	5	32.075,00
A-25 CALIBRADOR BA200/400 BS200 5X5ML BS BIONUCLEAR	LABORATORIOS	Y6013	01/06/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	2.566,80	5	12.834,00
A-25 CALIBRADOR BA400, BS200 HDL/LDL-C EQUIPO BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	19305	20/09/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		477,25	2	954,50
A-25 CELL PACK GALON EQUIPO BIO-NUCLEAR	LABORATORIOS	102563	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		6.415,00	5	32.075,00
A-25 CUBETAS A15, BAS200/400 ROPTOR (BIO-NUCLAER)	LABORATORIOS	102564	02/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		4.189,94	(38)	(159.217,72)
A-25 SOLUCION DE LAVADO CONT 100ML A15/BS/200 (BIO-NUCLAER)	LABORATORIOS	102565	03/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		1.594,00	(36)	(57.384,00)
A-25 ACIDO URICO 1X50ML 160TDK (REACTIVO)	LABORATORIOS	7087	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		3.495,00	4	13.980,00
ISO-VITALEX POLYVITEX 4X0M LYNARES	LABORATORIOS	8128783	01/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		4.636,80	4	18.547,20
ASO LATEX REACTIVO TEST/150 BS PRUEBA (KIT) (R1.R2.R3)	LABORATORIOS	216	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		1.728,50	7	12.099,50
PTT 5X4ML (TIEMPO DE TROMBOPLASTINA) CIENTEC	LABORATORIOS	557228	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		405,00	45	18.225,00
PT 4ML 5X4ML (TIEMPO DE TROMBOPLASTINA) CIENTEC	LABORATORIOS	5393878	01/05/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		600,00	84	50.400,00
BILIRRUBINA DIRECTA DMSO 5X30ML CLOR (SPIN)	LABORATORIOS	207430	01/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.100,00	6	18.600,00
BILIRRUBINA TOTAL DMS 5X30ML/1X10ML (SPIN)	LABORATORIOS	308130	03/03/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.100,00	2	6.200,00
CALCIO REACTIVO ARSENAZO 111 6X30ML REACTIVO	LABORATORIOS	167330	07/07/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	5.475,00	6	32.850,00
CEFALEXIN DISCS BIONALYSE (REACTIVO-50)	LABORATORIOS	121031	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	2	336,00
CEFEPIME DISCO REACTIVO-30 BIOANALYSE-FEP-30	LABORATORIOS	131025	01/08/2021	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	2	336,00
CEFTAZIDIME DISCOS BIOANALYSE CAZ-30	LABORATORIOS	140505	01/09/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	(1)	(168,00)
CEFTRIAZONE DISCO VIAL SENSIBILIDA (REACTIVO-50)	LABORATORIOS	150916C	01/05/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		340,00	11	3.740,00
TRIMETOPRIN +SULFA DISCO/10 REACTIVO	LABORATORIOS	MB169	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	2	336,00
CK-MB-LQ 6X2,5ML (CIENTEC)JUV 4X40ML/2X20ML	LABORATORIOS	2120230	07/07/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	36.829,00	2	73.658,00
CK-NAC-LQ UV 4X40/2X20ML (CIENTEC)	LABORATORIOS	192130	01/06/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	15.690,00	2	31.380,00
CLINDAMICINA DISCOS BIOANALYSE DA-2	LABORATORIOS	121031	01/05/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	2	336,00
COLESTEROL-LQ 6X30ML ENZ CHOD-POD COLOR	LABORATORIOS	173414	30/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.592,00	10	35.920,00
CONTROL DE COAGULACION VIAL 1ML (VIAL/1ML) CIENTEC	LABORATORIOS	548013	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		324,00	37	11.988,00
CONTROL DE HEMATOLOGIA ABX 3X2,5ML (BIO-MEDICA)	LABORATORIOS	bc1605	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		5.040,00	(2)	(10.080,00)
CONTROL DE HEMATOLOGIA DE 3 PARTES (CIENTEC)	LABORATORIOS	8025	11/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		4.495,00	1	4.495,00
CONTROL DE HEMATOLOGIA DE 5 PARTES (CIENTEC)	LABORATORIOS	BC1707	10/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		15.440,00	1	15.440,00
CREATININA-LQ J 3X40ML (JAFFE 3X30ML)	LABORATORIOS	18304	06/06/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	5.950,00	14	83.300,00
PROTEINA-C REACTIVA (PCR) TEST /100 (CPR LATEX)	LABORATORIOS	16727	01/07/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		1.992,00	10	19.920,00
CLEANER ABX 1LITRO MICRO (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	3223411	05/05/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		1.089,00	(1.990)	(2.167.110,00)
DISCO DE AZTREONAN 50 ATM-30 (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	170311G8FR	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		137,50	(98)	(13.475,00)
DISCO DE MEROPENEN 50 ATM-30 (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	170101P1F	01/09/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		145,00	2	290,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
DISCO DE AMPICILINA 50 ATM-30 (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	160620F	01/06/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		145,00	1	145,00
DISCO DE CEFTRIAZONA 50 ATM-30 (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	170104F	01/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		145,00	-	-
DISCO DE FOSFOMICINA 50 ATM-30 (BACTERIOLOGIA)	LABORATORIOS	170109F	01/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		145,00	2	290,00
CUBETAS CON MAGNETOS 5X100 (CUBILETE)	LABORATORIOS	FC520000	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		24,07	2.440	58.730,80
TROPONINA MEMBRANA RAPIDA WHOLE BLOOD	LABORATORIOS	R0101C	05/05/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		52,25	880	45.980,00
FOSFATASA ALCALINA APL- LQ 5X25ML SPINTROL	LABORATORIOS	144230	01/09/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.100,00	4	12.400,00
FOSFORO-UV 6X40ML FRASCO CIENTEC	LABORATORIOS	194230	01/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	15/10/2018 CIENTEC SRL	2.750,00	4	11.000,00
FRASCO DE HEMOCULTIVO 45ML (CDRICH BIO-MEDICA)	LABORATORIOS	21004	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		142,00	150	21.300,00
FRASCO DE ORINA ESTERIL 60ML-90ML ML DESECHABLE	LABORATORIOS	25163	02/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		9,44	2.999	28.310,56
FRASCO DE ORINA 120ML ESTERIL ESTERIL CULTIVO	LABORATORIOS	14C2678	02/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		11,80	200	2.360,00
FUS-100 POSITIVO CONTROL SEDIMENTACION 125ML (REACTIVOS)	LABORATORIOS	20180126	10/12/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		15.456,00	2	30.912,00
FUS-100 NEGATIVO CONTROL SEDIMENTACION 125ML (REACTIVOS)	LABORATORIOS	20160524	10/02/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		15.456,00	1	15.456,00
FUS-100 FOCUS 125ML REACTIVOS (REACTIVOS)	LABORATORIOS	20161021	01/07/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		15.456,00	(97)	(1.499.232,00)
FUS-100 SHEATH 20 LITROS DILUENTE (REACTIVO) DIRUI	LABORATORIOS	20170313	16/06/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		36.677,55	5	183.387,75
FUS-100 DETERGENTE 200ML LITROS (REACTIVO) H-800	LABORATORIOS	201711012	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		8.150,00	(2.997)	(24.425.550,00)
FUS-100 DETERGENTE 500ML LITROS (REACTIVO) H-800	LABORATORIOS	201711013	02/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		10.867,00	(199)	(2.162.533,00)
FUS-100 DILUENTE 500ML LITROS (REACTIVO)	LABORATORIOS	20171012	01/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		10.867,00	(38)	(412.946,00)
FUS-100 TUBO CONICO PLASTICO 10ML PP	LABORATORIOS	1306707	01/08/2023	UNIDAD	LABORATORIOS	18/10/2018 CRUZ & AYALA SRL	8,67	1.098	9.519,66
FUS-100 CONTROL DE ORINA POSITIVO 8ML (TIRILLA-H-800)	LABORATORIOS	1306708	02/08/2023	UNIDAD	LABORATORIOS	18/10/2018 CRUZ & AYALA SRL	270,00	5	1.350,00
FUS-100 CONTROL DE ORINA NEGATIVO 8ML (TIRILLA-H-800)	LABORATORIOS	1306709	03/08/2023	UNIDAD	LABORATORIOS	18/10/2018 CRUZ & AYALA SRL	270,00	(1.117)	(301.590,00)
H-800 TIRILLA DE ORINA H12MA-800 DIRUI C/100 (EQUIPO)	LABORATORIOS	20171018	17/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		23,54	3.100	72.974,00
H-800 TIRILLA DE ORINA H12MA-800 DIRUI C/100 (MANUALES)	LABORATORIOS	2160406	14/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		8,13	897	7.292,61
GLUCOLA SABOR NARANJA 75ML FRASCO	LABORATORIOS	2506108	31/12/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		106,20	67	7.115,40
GLUCOSA LQ 6X30ML FRASCO SPINTROL	LABORATORIOS	2533830	04/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		3.049,00	5	15.245,00
YGT-LQ 4X40ML FRASCO BS-380 SPINTROL	LABORATORIOS	1923006	30/12/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		6.660,00	(1.038)	(6.913.080,00)
HBSAG HEPATITIS-B (CAJA 40) (MEMBRANA (SERU/PLASMA)	LABORATORIOS	W00037403	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		27,00	2.658	71.766,00
HDL-C DIRECTO 3X30ML /2X20ML SPINTROL-LQ	LABORATORIOS	308430	03/03/2020	KIT	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	20.006,00	12	240.072,00
LDH-LQ DGKC UV 4X40ML/2X20ML SPINTROL-LQ	LABORATORIOS	3123130	30/09/2019	KIT	LABORATORIOS		2.135,00	3	6.405,00
HEPATITIS-C ELISA KITS 96 PRUEBA CIENTEC	LABORATORIOS	105236	01/10/2018	KIT	LABORATORIOS		16.700,00	(955)	(15.948.500,00)
HEPATITIS-C ELISA C/40 C/25 (ANTI-HCV) CASSETE	LABORATORIOS	18040010	01/02/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		42,00	3.718	156.156,00
LIPASA-LQ 4X10ML FRASCO CIENTEC SPINTROL	LABORATORIOS	260230	01/06/2019	KIT	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	15.200,00	-	-
REAGENT PARA SPINCELL-1 TANQUE 20 LITRO	LABORATORIOS	150488	01/08/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 CIENTEC SRL	20.054,00	1	20.054,00
LYSER PARA SPINCELL 1X1LITRO SPINCELL-5	LABORATORIOS	2207	01/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 CIENTEC SRL	27.411,00	1	27.411,00
H. PYLORI EN HECCES ACCUTELL ABT-IDT (HELICOBACTER POLORY)	LABORATORIOS	117055	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		304,00	50	15.200,00
HIV MEMBRANA RAPIDO C/40 SERUM CASSETTE TAYTEC	LABORATORIOS	GJ17030352	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		59,00	3.380	199.420,00
HTLV-1+2 ELISA TEST C/192 DIAGNOTIC MUREG	LABORATORIOS	D483010	01/10/2019	KIT	LABORATORIOS		31.500,00	(169)	(5.323.500,00)
HBAIC-D HEMOGLOBINA GLICOCILADA 1X30ML MC	LABORATORIOS	344A830	08/08/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	15.500,00	12	186.000,00
H-800 DETERGENTE 200ML FRASCO (CLEANING LIQUID)	LABORATORIOS	20171016	15/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		8.150,62	(899)	(7.327.407,38)
IMIPENEM 50 DISCOS BIOANALYSE IMP-10	LABORATORIOS	13103	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	(1)	(168,00)
MAGNESIO-LQ XIDIL 6X40ML BLUE 6X30 ML	LABORATORIOS	222530	30/08/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.392,00	(210)	(712.320,00)
IRMA CC COMBO GASE+ELECTROLITOS EA	LABORATORIOS	BCMYN	01/01/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	22/10/2018 PROMESECAL	450,00	625	281.250,00
LAPIZ DE CERA ROJO	LABORATORIOS	N/A	01/03/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		147,50	-	-
CUBRE OBJETOS 22X22 (200 UNIDAD) GOBE ONZA	LABORATORIOS	100004	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		0,99	1.198	1.186,02
MINOTON 20LT MICROS 45/60 REACTIVO (MINIDIL) ABX	LABORATORIOS	151004F2	10/09/2021	UNIDAD	LABORATORIOS		6.042,00	1	6.042,00
MEDIO DE CULTIVO TRANSCUR C/50 PAQUETE	LABORATORIOS	1024563	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		15,85	862	13.662,70
M-53 PROBE CLEANSER PARA BC5300	LABORATORIOS	1015019	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		580,00	1	580,00
M-30 E.Z CLEANSER BC-5800-100ML FRASCO	LABORATORIOS	2016031901	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.950,00	(197)	(778.150,00)
M-30 PROBECLANSER 17X12 17ML FRASCO	LABORATORIOS	2017010601	01/07/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	434,00	2	868,00
M-30 RINSE TANQUE 20 LITROS B5380	LABORATORIOS	2016090501	01/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	3.950,00	1	3.950,00
M-30 DILUENTE 20 L REACTIVO CIENTEC	LABORATORIOS	201461701	10/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	5.390,00	16	86.240,00
M-30 CFL LIZADOR FRASCO 500ML REACTIVO CIENTEC	LABORATORIOS	1025463	01/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	6.150,00	6	36.900,00
MEMBRANA HCG (PRUEBA DE EMBARAZO) ORINA/SUERO	LABORATORIOS	18040040	01/03/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		21,90	2.280	49.932,00
FACTOR REUMATOIDE LATEX C/100 PRUEBA CIENTEC (FR-LQ)	LABORATORIOS	2741030	01/12/2018	UNIDAD	LABORATORIOS	23/10/2018 CIENTEC SRL	2.100,00	24	50.400,00
MINOLYSE ABX 1LITRO LMG DILUENTE 1LITRO 45/60	LABORATORIOS	151020D1	10/10/2021	UNIDAD	LABORATORIOS		7.780,00	4	31.120,00
AGAR MUELLE HINTO (AGAR TSI FRASCO)	LABORATORIOS	490	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		4.838,00	2	9.676,00
AGAR SS SALMONELLE -SHIGELLE FRASCO 500G	LABORATORIOS	75263	01/01/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		1.843,20	2	3.686,40
AGAR CHOCOLATE MEDIO DE CULTIVO FRASCO 500G	LABORATORIOS	7730212	01/12/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		2.160,00	5	10.800,00
AGAR SANGRE BASE 500GRS BRITANI	LABORATORIOS	94979	01/01/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		4.767,00	4	19.068,00
AGAR CITRATO SIMON REACTIVO 500ML	LABORATORIOS	51310036	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		3.590,00	6	21.540,00
AGAR BIGGY 500BD (NICKERSON) FRASCO	LABORATORIOS	4321950	01/02/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		6.800,00	3	20.400,00
AGAR BASE BLOO GC INSUNSION 500 FRASCO	LABORATORIOS	104253	01/01/2021	UNIDAD	LABORATORIOS		5.900,00	3	17.700,00
AGAR MAC MAC CONKEY 500 BRITANI FRASCO	LABORATORIOS	7163522	03/03/2021	UNIDAD	LABORATORIOS		3.283,25	(3)	(9.849,75)
AGAR EMB BRITANIA C/EOSINA AZUL 100 GRAMO	LABORATORIOS	186	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		3.500,00	1	3.500,00
AGAR BRITANIA 500 GMS (BIOMARK) B	LABORATORIOS	7780212	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		2.991,00	1	2.991,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
AGAR TRIPLE SUGAR IRON 500GRAMO (SCHALAU)	LABORATORIOS	102687	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		7.850,00	(2)	(15.700,00)
ACIDO URICO-LQ ENZ COLOR 3X40ML 3X30ML	LABORATORIOS	174430	04/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC	6.467,00	9	58.203,00
PIPETA VSG P/ERITRO-AQUISEL -200 UD	LABORATORIOS	120770	02/12/2022	UNIDAD	LABORATORIOS		2.389,50	4	9.558,00
PLACA DE PETRI DOBLE 90X14 (2) COMPARTIMIENTO	LABORATORIOS	102563	01/10/2030	UNIDAD	LABORATORIOS		8,39	9.900	83.061,00
PLACA DE PETRI SIMPLE (1) CARA C-500 (NORMAL)	LABORATORIOS	N/A	N/A	UNIDAD	LABORATORIOS		9,53	2.000	19.060,00
PORTA OBJETOS SIMPLE 50/1 (25X75)	LABORATORIOS	108596	01/05/2050	UNIDAD	PATOLOGIA		3,44	2.082	7.162,08
PROTEINAS TOTAL LCR/ORINA 2X150ML C/100	LABORATORIOS	S0C210	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		3.550,00	(1)	(3.550,00)
PROTEINAS TOTAL BIURET COLOR 6X4ML CIENTEC	LABORATORIOS	3310330	30/01/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		2.460,00	9	22.140,00
CLIPS BOLSA DE SANGRE CS/1000KA (GRAPA DE METAL) ANILLO	LABORATORIOS	23K514	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		3.952,41	10	39.524,10
REACTIVOS DE BENEDICT PEQUEÑO 250ML	LABORATORIOS	170413	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		468,00	7	3.276,00
REACTIVOS DE ROBERT 250ML BIOCHEM	LABORATORIOS	70033	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		369,00	3	1.107,00
RF-LATEX REACTIVO C/150 TEST	LABORATORIOS	23230	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		2.100,00	8	16.800,00
SANGRE OCULTA EN HECEs HEMOSPOT C/100 TEST	LABORATORIOS	314041	01/10/2019	KIT	LABORATORIOS		2.565,00	(1)	(2.565,00)
SYPHILIS SERUM PLASMA (SIFILIS RAPIDA) (VDRL) BIO-MEDICA	LABORATORIOS	W03470404	01/01/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		38,00	1.160	44.080,00
SOLUCION DE LAVADO ALCALINA 1% 500ML	LABORATORIOS	160114	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		7.765,00	(5)	(38.825,00)
SOLUCION DE LAVADO ACIDA AOIN 640 500ML	LABORATORIOS	160114	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		7.765,00	1	7.765,00
SOLUCION DETERGENTE GALON 5 LITRO MINDRAY	LABORATORIOS	125463	01/10/2023	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	850,00	51	43.350,00
SPINTROL-H PATOLOGICO 4X5ML	LABORATORIOS	6570FX	30/08/2019	KIT	LABORATORIOS		7.069,00	6	42.414,00
SPINTROL-HUMANO NORMAL 4X5ML BS380	LABORATORIOS	3583H630	30/04/2020	KIT	LABORATORIOS		6.387,00	3	19.161,00
PAPEL TERMICO DE HEMATOLOGIA ROLLO P/MAQUINA	LABORATORIOS	105236	01/01/2030	ROLLO	LABORATORIOS	25/10/2018 BIO-NOVA SRL	197,06	86	16.947,16
TGO /AST-LQ 5X25ML (GOT) SPINTRO 2X40ML (2X20ML)	LABORATORIOS	2636630	06/06/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	8.215,00	13	106.795,00
TGP /ALT-LQ 30X5ML (GPT) SPINTRO 2X40ML (2X20ML)	LABORATORIOS	191430	10/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	8.215,00	14	115.010,00
AIA-900 TT3 TOTAL ST PACK C/100 PRUEBA	LABORATORIOS	I617448	31/05/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		10.773,00	6	64.638,00
AIA-900 FT4 LIBRE/FREE ST PACK C/100 PRUEBA	LABORATORIOS	I317558	30/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		11.970,00	5	59.850,00
AIA-900 TT4 TOTAL ST PACK-360 C/100 PRUEBA	LABORATORIOS	I517315	30/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		11.970,00	5	59.850,00
AIA-900 PSA TOTAL PACK C/100 PRUEBA	LABORATORIOS	G412845	01/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		18.370,80	11	202.078,80
AIA-900 PSA LIBRE/FREE ST PACK C/100 PRUEBA	LABORATORIOS	I11A178	31/01/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		23.625,00	5	118.125,00
AIA-900 WASH CONCENTRATE 4X100ML TOSOH (AIA-PACK) PBAS	LABORATORIOS	I170015	31/12/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		4.536,00	(2.994)	(13.580.784,00)
AIA-900 SUSTRATO AIA-PACK II 4X100ML 100/1 800PBAS	LABORATORIOS	I160083	31/12/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		7.560,00	(2.996)	(22.649.760,00)
AIA-900 SAMPLE CUPS TOSOH C/100 UNIDAD	LABORATORIOS	2001	01/03/2019	KIT	LABORATORIOS		5,17	(998)	(5.159,66)
AIA-900 DILUENTE CONCENTRATE 4X100ML PACK TOSOH	LABORATORIOS	HZ80053	30/11/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		4.536,00	4	18.144,00
AIA-900 MAC CONTROLS 6X3ML (CRUZ AYALA	LABORATORIOS	C604-18	01/04/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		17.062,00	1	17.062,00
AIA-900 PAPEL THERMAL TOSOH AIA-900 (ROLLO)	LABORATORIOS	246352	01/10/2020	ROLO	LABORATORIOS		1.125,00	1	1.125,00
TIPS AMARILLOS CON ROSCA PAQUETE 1000 UNIDAD	LABORATORIOS	N/A	N/A	PAQUETE	LABORATORIOS		0,94	8.999	8.459,06
TIPS AZULES CON ROSCA PAQUETE 1000 UNIDAD	LABORATORIOS	N/A	N/A	UNIDAD	LABORATORIOS		0,95	22.597	21.467,15
MS-CUBRE PANELES P/WA40 (TRAY LIDS C/240)	LABORATORIOS	B1018-18	28/01/2234	KIT	LABORATORIOS		7.357,20	1	7.357,20
MS EASYLYTE DAILY CLEANING SOLUCION MICROSCAN	LABORATORIOS	18221	080/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	11.923,20	2	23.846,40
MS PANEL NEGATIVO BREAKPOINT COMBO41 C/20 MICROSCAN	LABORATORIOS	20190306	01/03/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	7.044,90	14	98.628,60
MS PANEL POSITIVO BREAKPOINT COMBO41 C/20 MICROSCAN	LABORATORIOS	20180517	01/10/2019	KIT	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	7.044,90	5	35.224,50
MS ACEITE MINERAL POIL 60ML BIO-NUCLEAR MICROSCAN	LABORATORIOS	20190711,00	02/02/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	772,80	8	6.182,40
MS INOCULADORES P/250 REACTIVO BIO-NUCLEAR MICROSCAN	LABORATORIOS	B1013	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		17.502,00	2	35.004,00
MS PROMPT REACTIVO C/60 BIO-NUCLEAR MICROSCAN	LABORATORIOS	201907720T	01/07/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 BIONUCLEAR	7.470,40	11	82.174,40
MS EASYLYTE NA/K/CL 400ML REAGENT PACK MICROSCAN	LABORATORIOS	18221/1	30/08/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	12/10/2018 BIONUCLEAR	11.923,00	11	131.153,00
MS PEPTIDASA 30ML FRASCO REACTIVO (PEP) MICROSCAN	LABORATORIOS	20180405	07/05/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	615,25	4	2.461,00
MS ALPHA NAPHTOL 30ML REACTIVO (VP2) MICROSCAN	LABORATORIOS	20190306	01/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		1.141,95	4	4.567,80
MS KOVACS 30ML REACTIVOS (IND) MICROSCAN	LABORATORIOS	20190129	29/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	913,10	5	4.565,50
MS ACIDO SULFANILICO 30ML REACTIVO (NIT-1) MICROSCAN	LABORATORIOS	20190214	19/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	615,25	2	1.230,50
MS DIMENTIL NAPHTHYLAM 30ML N.N (NIT-2) 0,5% MICROSCAN	LABORATORIOS	20190131	06/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	669,50	5	3.347,50
MS POTASIO HIDROXIDO 40% 30ML (VP1) MICROSCAN	LABORATORIOS	20181214	22/02/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 BIONUCLEAR	642,10	5	3.210,50
MS HIERRO CLORURO 30ML REACTIVO MICROSCAN (TDA)	LABORATORIOS	20190311	11/03/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		615,25	-	-
TRIGLICERIDOS -LQ ENZ COLOR GPO/POD 6X30ML	LABORATORIOS	3429130	30/04/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	7.683,00	12	92.196,00
VIDAS HIV DUO ULTRA C/60 PRUEBA	LABORATORIOS	30443	01/12/2030	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	10.617,00	(3.586)	(38.072.562,00)
VIDAS HBSAG DUO ULTRA C/60 PRUEBA	LABORATORIOS	RN4395	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	10.700,00	(4.681)	(50.086.700,00)
VIDAS HCV ANTI-HCV DUO ULTRA C/60 PRUEBA	LABORATORIOS	A14071AY	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	10.639,00	(684)	(7.277.076,00)
VIDAS HBCT ANTI-HBC DUO ULTRA C/60 PRUEBA COREG	LABORATORIOS	A14071AY	02/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS	31/10/2018 SUED & FARGESA	14.670,00	(990)	(14.523.300,00)
TUBOS VACUETTE TAPA MORADO 3ML (LILA) C/50	LABORATORIOS	B0140613E	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 HOSPIFAR SRL	9,00	18.000	162.000,00
TUBOS VACUETTE TAPA ROJO C/GEL 5ML (PAQUETTE/50)	LABORATORIOS	B14061F3	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	10/10/2018 NIPRO	9,00	19.992	179.928,00
TUBOS VACUETTE TAPA ROJO S/GEL 5-7ML (PAQUETTE C/50)	LABORATORIOS	B15123GA	01/04/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 HOSPIFAR SRL	9,50	23.000	218.500,00
TUBOS DE ERITROSEDIMENTACION ERS C/100	LABORATORIOS	140610	01/10/2020	UNIDAD	LABORATORIOS		11,01	1.995	21.964,95
TUBOS AZULES VACUTAINER 2,7ML C/50 C/100	LABORATORIOS	102536	30/10/2021	UNIDAD	LABORATORIOS	19/10/2018 HOSPIFAR SRL	7,67	5.400	41.418,00
TUBOS DE ENSAYO 12X75 C/250 (CRISTAL)	LABORATORIOS	77140305	30/10/2022	UNIDAD	LABORATORIOS	15/10/2018 BIONUCLEAR	3,00	2.500	7.500,00
TUBOS DE ENSAYO 13X100 (PAQUETE 250)	LABORATORIOS	36140305	30/10/2022	UNIDAD	LABORATORIOS	15/10/2018 BIONUCLEAR	3,54	2.500	8.850,00
VDRL WAMA TEST 100/ PRUEBA (RPR) (CARBONO)	LABORATORIOS	113577	01/10/2018	UNIDAD	LABORATORIOS		865,00	13	11.245,00
ERITROMICINA DISCO REACTIVO C/10	LABORATORIOS	P225	01/10/2019	UNIDAD	LABORATORIOS		168,00	2	336,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
UREA-LQ GLDH 5X25ML/20X32ML 4X40ML	LABORATORIOS	353512	30/12/2019	UNIDAD	LABORATORIOS	30/10/2018 CIENTEC SRL	5.582,00	14	78.148,00
ABRAZADERA ABIERTA (OPEN-CAMP) GBG0706	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.000,00	25	25.000,00
ABRAZADERA PEQUEÑA 2,5MM x 4,00MM GPC (SMALL CLAMP)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.000,00	50	50.000,00
AGUJA DE KIRSCHER ENROSCADA 2,5MM X 225MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	16	32.000,00
AGUJA DE KIRSCHER LISA 2,0MM X 300MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	52	104.000,00
ALAMBRE DE LIGADURA P/FERULIZAR 0,40	OSTEOSINTESIS	53/1501410555	53/1501410555	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.400,00	37	162.800,00
BARRA DE ESCOFINA CON TOMY BAR (A.M RASP) KHE0506	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.000,00	6	30.000,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 60MM P/CROSSUNK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		28.080,00	9	252.720,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 70MM P/CROSSUNK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		28.080,00	9	252.720,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 80MM P/CROSSUNK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		28.080,00	5	140.400,00
BARRA RECTA 6.0 X 100MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	8	150.920,00
BARRA RECTA 6.0 X 120MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	4	75.460,00
BARRA RECTA 6.0 X 150MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	4	83.200,00
BARRA RECTA 6.0 X 180MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	8	150.920,00
BARRA RECTA 6.0 X 200MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	4	75.460,00
BARRA RECTA 6.0 X 300MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.053,00	4	28.212,00
BARRA RECTA 6.0 X 30MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.053,00	4	28.212,00
BARRA RECTA 6.0 X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.053,00	5	35.265,00
BARRA RECTA 6.0 X 500MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.053,00	2	14.106,00
BARRA RECTA 6.0 X 50MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.847,50	10	38.475,00
BARRA RECTA 6.0 X 60MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.847,50	6	23.085,00
BARRA RECTA 6.0 X 70MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.847,50	5	19.237,50
BARRA RECTA 6.0 X 80MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.847,50	11	42.322,50
BARRA RECTA 6.0 X 90MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.847,50	4	15.390,00
BROCA QUIRURGICA 1,6MM X 60MM C/STOP 8MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.500,00	5	22.500,00
BROCA QUIRURGICA 1,6MM X 60MM C/STOP 10MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.500,00	3	13.500,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 10MM TIPO BANANA	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.475,00	4	153.900,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 12MM TIPO BANANA	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.475,00	4	153.900,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 14MM TIPO BANANA	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.475,00	2	76.950,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 6MM TIPO BANANA	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.475,00	3	115.425,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 8MM TIPO BANANA	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.475,00	4	153.900,00
CICEL DE HUESOS (HOLLOW) GPC KHE0506	OSTEOSINTESIS	208789	12/08/2471	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.500,00	50	75.000,00
CIERRE CRANEAL 16 (CIERRE CRANEAL 16MM) NEUROCIURUGIA	OSTEOSINTESIS	1501680	01/06/2019	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.405,40	40	216.216,00
CIERRE CRANEAL 20 (CIERRE CRANEAL 20MM) NEUROCIURUGIA	OSTEOSINTESIS	1516018	01/03/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.406,40	40	216.256,00
CLAVO DE CHANZ 2,0X 300MM TROCAR	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	4	8.800,00
CLAVO DE CHANZ ROSCADO 4,5X 150MM /25MM	OSTEOSINTESIS	211-010	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	52	114.400,00
CLAVO DE CHANZ ROSCADO 6,0MM/5,0 X 2005MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.600,00	54	86.400,00
CLAVO DE CHANZ 4,5MM X 150MM C/ROSCA 25MM	OSTEOSINTESIS	211-006	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.600,00	49	78.400,00
CLAVO DE CHANZ 4,5MM X 200MM C/ROSCA 25MM	OSTEOSINTESIS	211-013	01/06/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	34	74.800,00
CLAVE DE CHANZ 4,5MM x 40MM /225MM (12013100202)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	18	39.600,00
CLAVE DE CHANZ 5,0MM x 40MM /225MM (130413b97)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	19	41.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx24CM GPC KAE8024	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx28CM GPC KAB7087	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx30CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx38CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	10	240.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx40CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx41CM GPC KAL7063	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx42CM GPC KAC10072	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	4	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx32CM GPC KAH8115	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx36CM GPC KLCAC10072	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx38CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	6	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx40CM GPC KAC10072	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	5	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx41CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	6	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx42CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	4	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx44CM GPC KAC10072	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	5	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx30CM GPC KAA9084	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx37CM GPC KAL7036	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	5	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx38CM GPC KAK7035	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx41CM GPC KAL7140	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	5	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 30CM GPC KAA9020	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 34CM GPC KAA7031	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 38CM GPC KAB7091	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 40CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 41CM GPC KAE8025	OSTEOSINTESIS	KAE8025	KAE8025	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 30CM GPC KAA7077	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	2	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 32CM GPC KAA9020	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	4	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 34CM GPC KAB7092	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	1	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 37CM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.000,00	6	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 32MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 36MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	10	247.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 38MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	9	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 40MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 34MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 42MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 44MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 32MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 34MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	9	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 36MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	9	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 40MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	12	296.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 42MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 44MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 38MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	13	321.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 44MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 32 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 34 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	6	148.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 36 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	7	172.900,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 40 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 42LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 36 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 40 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 44 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X 32MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X 34MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X36MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	6	148.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 38MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 40MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 42MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 44MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 28 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 30 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 30 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	1	20.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 31 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 31,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 33,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	15	370.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 33 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 34,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	16	395.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 36,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 30 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	10	247.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 31 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	10	247.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 33,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	11	271.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 34,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	9	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 36 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 28,5 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 28 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 30 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 33 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 34 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 36 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 38 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 28 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	1	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 30 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	4	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX33 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	5	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX34 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	7	172.900,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX36 LX MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	3	74.100,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X270MM SOLCO ACERO 0424C90	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	4	83.200,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X285MM SOLCO ACERO 0424C9	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	3	62.400,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X300MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	3	62.400,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X330MM SOLCO ACERO 0424C90	OSTEOSINTESIS	202897	06/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X360MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X330MM SOLCO ACERO 0424C90	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X30MM GPC ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X330MM SURGICAL GK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X360MM SURGICAL GK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	5	104.000,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 13X30MM SURGICAL GK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 13X36MM SURGICAL GK	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 8X345MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	16108345	16108345	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 8X360MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	16108345	16108345	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X270MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X285MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X300MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	3	61.200,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X315MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X360MM SOLCO ACERO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	4	83.200,00
CLAVO DE CHANZ 4,0X 25MM /225MM/5.0X40MM/225	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.700,00	2	49.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X300MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	2	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X320MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	2	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X400MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	2	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 11X340MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	1	24.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 12X340MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	2	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 12X300MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	1	24.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 9X340MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		24.400,00	1	24.400,00
CLAVO DE KUNCHE 10MM X 35MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	23	46.000,00
CLAVO DE KUNCHE 10MM X 37MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	21	42.000,00
CLAVO DE KUNCHE 12MM X 40MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	9	18.000,00
CLAVO DE KUNCHE 12MM X 42MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	11	22.000,00
CLAVO DE KUNCHE 9MM X 41MM GPC	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	7	14.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 24MM GPS NAIL KAB7087	OSTEOSINTESIS	KAD10079	KAD10079	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 30MM GPS NAIL KAB10196	OSTEOSINTESIS	KAD10078	KAD10078	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	3	62.400,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 31MM GPS NAIL	OSTEOSINTESIS	KAD10081	KAD10081	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 34MM GPS NAIL	OSTEOSINTESIS	KAD10078	KAD10078	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 35MM GPS NAIL KAL7036	OSTEOSINTESIS	KAD10078	KAD10078	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 36MM GPS NAIL KAB10066	OSTEOSINTESIS	KAD10079	KAD10079	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	10	208.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 37MM GPS NAIL KAL7036	OSTEOSINTESIS	KAD10079	KAD10079	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	5	104.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 38MM GPS NAIL KAA10011	OSTEOSINTESIS	KAD10080	KAD10080	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	5	104.000,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 34MM GPS NAIL KAL7035	OSTEOSINTESIS	KAD10082	KAD10082	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 35MM GPS NAIL KAL7049	OSTEOSINTESIS	KAD10082	KAD10082	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	4	83.200,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 36MM GPS NAIL KAL7044	OSTEOSINTESIS	KAD10083	KAD10083	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 37MM GPS NAIL KAL7044	OSTEOSINTESIS	KAD10083	KAD10083	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 38MM GPS NAIL KAL7049	OSTEOSINTESIS	KAD10084	KAD10084	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 40MM GPS NAIL KAL7049	OSTEOSINTESIS	KAD10084	KAD10084	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 12MM X 30MM GPS NAIL KAA9024	OSTEOSINTESIS	KAD10084	KAD10084	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 12MM X 34MM GPS NAIL KAA9024	OSTEOSINTESIS	KAD10084	KAD10084	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 13MM X 30MM GPS NAIL KAB7092	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 32MM GPS NAIL KAD10076	OSTEOSINTESIS	KAD10076	KAD10076	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	6	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 34MM GPS NAIL KAD10076	OSTEOSINTESIS	KAD10077	KAD10077	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	6	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 37MM GPS NAIL KAL7035	OSTEOSINTESIS	KAD10077	KAD10077	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	6	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 38MM GPS NAIL KAL7035	OSTEOSINTESIS	KAD10078	KAD10078	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	6	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 39MM GPS NAIL KAJ1004	OSTEOSINTESIS	KAD10078	KAD10078	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	7	145.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X270MM K384312	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X285MM K634148	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X300M KAL7036	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X380MM K831096	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X270MM K313M620	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X320MM K348713	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X340MM KAL7044	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X270MM K336266	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X285MM K336265	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X300MM K336267	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X330MM K336267	OSTEOSINTESIS	40722	01/10/2022	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X340MM K336263	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X360MM 40690	OSTEOSINTESIS	386097	03/02/2957	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X460MM K789794	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X480MM K336264	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X285MM K251M810	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X315MM K139N935	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X320MM KLC698	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X340MM K766451(KAB7092)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	4	83.200,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X345MM K 340474	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X360MM K336010	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X380MM K365750	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X390MM K139N934	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X400MM K426675	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X405MM KMA849	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X420MM K779333	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X440MM K387787	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X460MM K384525	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X480MM KLL776	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X285MM K819162	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X300MM KKL792	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
TORNILLO MINI 2,0MM LARGO X 9MM CORTICALES	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		690,00	12	8.280,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X330MM K426163	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
MINI PLACA RECTA DE 16 ORIFICIO MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		12.000,00	1	12.000,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X345MM K371927	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X360MM K335M884	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X375MM KMC864	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X380MM K312M633	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X400MM K378526	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
MINI PLACA ORBITAL DE 8 ORIFICIO TITANIO MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		6.500,00	2	13.000,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X420MM K280M653	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X440MM K010N878	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X460MM K312M653	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X480MM KA529	OSTEOSINTESIS	KA529		UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X270MM K306335	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X285MM K306337	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X300MM K4076033	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X330MM K1106-1030	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X315MM K1106-1031	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X330MM K1106-1033	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X340MM K1106-1204	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X345MM K1106-1034	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X360MM K1106-1036	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X380MM K1106-1038	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X300MM K1106-1103	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X345MM K1106-1106	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X360MM K1104-1136	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X375MM K1106-1108	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X380MM K1105-1102	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X315MM K1106-1204	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X340MM K1105-1134	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X360MM K1105-1101	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X375MM K1106-1208	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X380MM K1105-1103	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X390MM K1105-1107	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X400MM K1104-1103	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	3	62.400,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X420MM K1104-1201	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	2	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X460MM K1104-1201	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 13X360MM K1104-1215	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 13X420MM K1104-1204	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 14X360MM K1104-1315	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.800,00	1	20.800,00
CONECTOR CROSSLINK ABIERTO 6MM (TRASPEDICULAR Y LUMBAR)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		45.000,00	10	450.000,00
CONEXION DE CLAMP (CONNECTING-CLAMP	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	76	152.000,00
DESTORNILLADOR WBIO906 (SCREW-DRIVER)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.600,00	6	9.600,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
FERULA DE ERICH ROLLO	OSTEOSINTESIS	53/1501410554	53/1501410554	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.360,00	30	70.800,00
GRAPADORA CIRCULAR CURVA 4,0MM X 5,5MM CHH33A	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		23.983,00	1	23.983,00
GRAPADORA CORTANTE CURVA CS40G CONTOUR	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.847,00	1	20.847,00
IMPECTOR FOR FEMORAL HERD A1F0606	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.000,00	10	40.000,00
JUNTA DE ANILLOS C/PRESION GPC (UNIVERSAL JOINT)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	4	12.000,00
KING-VISION VIDEO LARYNGOSCOPIO	OSTEOSINTESIS	KVL03C	KVL03C	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.100,00	2	2.200,00
KITS FIJADORES DINAMICO DISCOM EXTERNO (STANDARD)	OSTEOSINTESIS	D102	D101	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		89.656,40	3	268.969,20
KITS FIJADOR EXTERNO ANTEBRAZO 61315410	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.000,00	4	100.000,00
KITS FIJADOR EXTERNO DE PEÑENO FRAGMENTO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		38.000,00	18	684.000,00
MARTILLO ORTOPEDICO HAMMER A1F0606	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	13	39.000,00
MECHA - BROCA BARRENA 3,5MM X (INST)	OSTEOSINTESIS	261-636	261-636	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
NAVAJA PARA CUERO CABELLUDO (SURGICAL 9680) 3MM	OSTEOSINTESIS	20140214	20140217	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		212,46	198	42.067,08
PIN ABRAZADERA DUAL (SINGLE PIN CAMP) GBG0808	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.000,00	81	81.000,00
PINZA DE COMPRESION (COMPRESSION CLAMP) GBG0706	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.600,00	50	80.000,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 10 ORIFICION L-167	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	6	31.200,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 11 ORIFICION L-183	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	7	36.400,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 13 ORIFICION L-215	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	2	10.400,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 9 ORIFICION L-182	OSTEOSINTESIS	202898	06/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	4	20.800,00
PLACA AUTOCOMPRESION 135 GRADO 12 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	4	20.800,00
PLACA AUTOCOMPRESION 135 GRADO 6 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	5	26.000,00
PLACA AUTOCOMPRESION 140 GRADO 10 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		5.200,00	2	10.400,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 11 ORIFI-L	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	2	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 13 ORIFI-R	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	2	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 15 ORIFI	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	2	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 7 ORIFI-R	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	8	116.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 9 ORIFI-L	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	2	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 11 ORIFI-R	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	1	14.500,00
PLACA MINI RECTA 6 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-259	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.011,00	1	4.011,00
PLACA MINI RECTA 12 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-260	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.011,00	1	4.011,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 7 ORIFI-L	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	8	116.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 9 ORIFI-R	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.500,00	2	29.000,00
PLACA CRANEALES PEEK (RAPID FLAP 16MM X 32MM	OSTEOSINTESIS	201709	03/04/2452	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		12.644,00	24	303.456,00
PLACA CUCHARA 5 ORIFICIO (45988)	OSTEOSINTESIS	201709	03/04/2452	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	3	14.400,00
PLACA CUCHARA 6 ORIFICIO (45988)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	1	4.800,00
PLACA DE 1/2 DE CANA DE 3 ORIFICION (L-55MM)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	10	18.000,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 5 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	6	10.800,00
PLACA MINI RECTA 16 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-260	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.011,00	1	4.011,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 7 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	1	1.800,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 8 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	3	5.400,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 4 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	5	9.000,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 5 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	5	9.000,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 8 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	2	3.600,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 7+6 ORIFICIO DERECHO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	4	81.600,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 7+6 ORIFICIO IZQUIERDO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	1	20.400,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 9+6 ORIFICIO DERECHO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	1	20.400,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 9+6 ORIFICIO IZQUIERDO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		20.400,00	2	40.800,00
PLACA DE SOSTEN EN FORMA DE L 4+2 IZQUIERDO (64339)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		9.900,00	5	49.500,00
PLACA DE SOSTEN EN FORMA DE L 4+2 ORIFICIOS (64339)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		9.900,00	4	39.600,00
PLACA EN T 10+2 OROFOCIO L-179MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	1	4.800,00
PLACA EN T 5+2 OROFOCIO L-99MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	1	4.800,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 10 ORIFICION (L-167 ACP)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	3	11.400,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 6 ORIFICION	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	16	48.000,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 7 ORIFICION	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	10	30.000,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 8 ORIFICION	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	2	6.800,00
PLACA ESTRECHA AUTOCOMPRESION 8 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.053,00	2	14.106,00
PLACA RECONSTRUCCION 3,5MM X 10 ORIFICIOS	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	5	79.750,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 4 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	1	15.950,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 5 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	8	127.600,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 6 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	15	239.250,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 7 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	5	79.750,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 8 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	11	175.450,00
PLACA TREBOL 5+6 ORIFICIOS (58441)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	1	4.800,00
PLACA TUBO AUTOCOMPRESION 140 GR 2 ORIFICIO	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		4.800,00	2	9.600,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.38	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	5	94.325,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.39	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	4	75.460,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.44	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	2	37.730,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.45	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	1	18.865,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.46	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	3	56.595,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.47	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	6	113.190,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.48	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	-	-
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.49	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	2	37.730,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.50	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	1	18.865,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.51	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	3	56.595,00
SIERRA DE GIGLI ZIMMER 50,8CM X 20	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	62	235.600,00
TALADRO EXTRACTOR FH153 GPC (JUDET AUGER EXTRACTOR)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		14.000,00	39	546.000,00
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH25A (ETHICON)	OSTEOSINTESIS	CDH25A	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.677,38	5	78.386,90
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH29A (ETHICON)	OSTEOSINTESIS	CDH29A	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.639,43	3	46.918,29
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH33A (ETHICON)	OSTEOSINTESIS	CDH33A	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.639,43	5	78.197,15
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 30 LENGTHH (041030)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	10	28.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 32 LENGTHH (041032)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	13	36.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 34 LENGTHH (041034)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	16	44.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 36 LENGTHH (041036)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	10	28.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 38 LENGTHH (041038)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	14	39.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 40 LENGTHH (041040)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	23	64.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 42 LENGTHH (041042)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	24	67.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 46 LENGTHH (041046)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	10	28.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 48 LENGTHH (041048)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	13	36.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 30 LENGTHH (041030)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	53	148.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 35 LENGTHH (2104035)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	7	19.600,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 45 LENGTHH (2104045)	OSTEOSINTESIS	2104045	03/09/7660	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	9	25.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 50 LENGTHH (2104050)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	34	95.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 55 LENGTHH (2104055)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	92	257.600,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 75MM LENGTH (2104075)	OSTEOSINTESIS	2104075	03/10/7660	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.800,00	6	16.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 50MM LENGTH (040050)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	8	24.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 54MM LENGTH (040054)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	4	12.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 60MM LENGTH (040060)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	3	9.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,5MM X 36MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	20	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 18MM LENGTH (102218)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	20	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 20MM LENGTH (102220)	OSTEOSINTESIS	102220	12/11/2179	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	40	120.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 22MM LENGTH (10222)	OSTEOSINTESIS	102220	12/11/2179	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	27	81.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 24MM LENGTH (102224)	OSTEOSINTESIS	102220	12/11/2179	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 26MM LENGTH (102226)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 28MM LENGTH (102228)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	25	75.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 30MM LENGTH (102230)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	10	30.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 32MM LENGTH (2104025)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	50	150.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 34MM LENGTH (102234)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	110	330.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 36MM LENGTH (102036)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	71	213.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 38MM LENGTH (102238)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		750,00	67	50.250,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 40MM LENGTH (102240)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	44	132.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 42MM LENGTH (102242)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	10	30.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 46MM LENGTH (132913B)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	15	45.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 44MM LENGTH (132513B)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	18	54.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 28MM LENGTH (1305113)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 30MM LENGTH (133513B)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	11	33.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 32MM LENGTH (132513B)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 34MM LENGTH (132913B)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	29	87.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 36MM LENGTH (1305113)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	20	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 38MM LENGTH (121812)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 40MM LENGTH (132913)	OSTEOSINTESIS	106-228	106-228	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	45	135.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 42MM LENGTH (RAB0309)	OSTEOSINTESIS	106-242	106-242	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	26	78.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 48MM LENGTH (B3307048)	OSTEOSINTESIS	59968	01/10/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	30	90.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 30MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 35MM LENGTH (2105535)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 40MM LENGTH (2105540)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 45MM LENGTH (2105545)	OSTEOSINTESIS	210545	12/10/7664	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITATIO 6,4MM X 50MM LENGTH (2105550)	OSTEOSINTESIS	2105550	17/06/2476	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 55MM LENGTH (2105555)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 60MM LENGTH (2105560)	OSTEOSINTESIS	2105560	27/10/7664	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 65MM LENGTH (2105565)	OSTEOSINTESIS	2105565	01/11/7664	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	10	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 70MM LENGTH (2105570)	OSTEOSINTESIS	2105570	06/11/7664	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	8	27.200,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 75MM LENGTH (2105576)	OSTEOSINTESIS	2105575	11/11/7664	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.400,00	8	27.200,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 70MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 75MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	7	26.600,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 80MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	10	38.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 85MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	8	30.400,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 90MM (168090)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	9	34.200,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 28,5MM X65MM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 28,5MM X 100MM	OSTEOSINTESIS	34470	01/10/2022	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	1	3.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 4,0MM X 28MM CANCELLO (105528)	OSTEOSINTESIS	1102415	01/10/2050	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	30	114.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 35MM LENGTH CANCELLOS	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	6	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM R/LARGA X 40MM (15223)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	9	34.200,00
TORNILLO ESPONJOSA 6,5MM X 40MM R/LARGA X 40MM (B3317040)	OSTEOSINTESIS	B3317040	01/05/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 45MM LENGTH (109045)	OSTEOSINTESIS	B3316D45	01/05/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	15	57.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM R/LARGA X 50MM (B3317050)	OSTEOSINTESIS	109-050	01/05/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	15	57.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X55MM LARGA (109055)	OSTEOSINTESIS	83316055	01/05/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	39	148.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM R/32 LARGA X 60MM (109060)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	9	34.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 70MM R/LARGA (B3316080)	OSTEOSINTESIS	109-70	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	8	30.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/32 R/LARGA X 75MM (109075)	OSTEOSINTESIS	B3316075	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	12	45.600,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 65MMT/ROSCA (B3317065)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	12	45.600,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 30MM/ LENGTH (110030)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	6	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 45MM T/ROSCA (B3317045)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 40MM LENGTH (110040) CANCELLOUS	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	20	76.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 45MM (109045) CANCELLOUS	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	24	91.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 50MM T/ROSCA (109050)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	31	117.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 55MM T/ROSCA (B3317055)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	3	11.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 60MM R/LARGO 60MM (110060)	OSTEOSINTESIS	B3317060	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	9	34.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 65MM (109065) LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	23	87.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 70MM LENGTH (109070)	OSTEOSINTESIS	110-070	110-070	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	80	304.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 75MM T/ROSCA (B3317075)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	28	106.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 16MM X 25MM ESPONJ (B33140025)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	6	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 85MM LENGTH (109080)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	25	95.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 85MM R/LARGA (B3316085)	OSTEOSINTESIS	109-085	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	51	193.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/85 R/TOTAL X 85MM (B3317085)	OSTEOSINTESIS	B3317080	01/10/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	5	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/80MM T/ROSCA (B3317080)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	2	7.600,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 90MM (B3316090)	OSTEOSINTESIS	B3317090	20/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	78	296.400,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 15MM) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516016	01/03/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	40	38.610,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 20MM) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516017	01/04/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	90	86.872,50
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 26MM) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516020	01/10/2022	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	40	38.610,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 30MM) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516017	01/03/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	40	38.610,00
MINI PLACA CRANEO 2H 6S (MINI PLACA 2 HOYO LG 23MM) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516040	01/03/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	90	86.872,50
MINI PLACA TORTUGA (MINI PLACA 6H TORTUGA) NEUROCIRUGIA	NEUROCIRUGIA	1516018	01/03/2020	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		965,25	10	9.652,50
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 65MM LENGTH (110065) CANCELLOUS	OSTEOSINTESIS	110-040	110-040	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	6	22.800,00
MINI PLACA RECTA DE 10 ORIFICIO MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	110-045	110-045	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.200,00	5	36.000,00
MINI PLACA RECTA DE 6 ORIFICIO MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		7.200,00	6	43.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 60MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	110-060	110-060	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.089,00	6	6.534,00
MINI PLACA RECTA DE 8 ORIFICIO MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		6.500,00	9	58.500,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 52MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	10	38.000,00
TORNILLO DE TITANIO 2,0MM X 9MM MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		690,00	20	13.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 25MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	2	7.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 30MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	7	26.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 35MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	7	26.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 40MM LENGTH 8107040)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	21	79.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 45MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	13	49.400,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 48MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	1	3.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 50MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	22	39.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 52MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202898	06/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.800,00	10	18.000,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 55MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	6	22.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 56MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	10	38.000,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 60MM LENGTH	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.800,00	3	11.400,00
TORNILLO MICROVITE CRANEALES 1,5MM NEUROCIRUGIA	OSTEOSINTESIS	151609	01/03/2030	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		450,45	500	225.225,00
TORNILLO PERNO DANTE 30MM X 5MM (0426C905SA)	OSTEOSINTESIS	53/1501410555	53/1501410555	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	10	20.000,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 3,5MMX316LM	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	5	11.000,00

MEDICAMENTOS/GASTABLES	CLASIFICACION	LOTE	VENCE	PRESENTACION	MARCA	FECHA DE RECEPCION DEL PRODUCTO	COSTO	CANTIDAD EXISTENCIA FINAL PERIODO	VALOR EXISTENCIA RD\$(INVENTARIO FINAL)
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 30	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	4	8.800,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 35	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	6	13.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 40	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	3	6.600,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 45	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	4	8.800,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 50	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	1	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 55	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	1	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 60	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	1	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 65	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	1	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 70	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	2	4.400,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 6MMX 80	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.200,00	5	11.000,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	4	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	12	300.096,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	2	50.016,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	4	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	10	250.080,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	4	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	6	150.048,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 60MM (C6270060)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		18.865,00	7	132.055,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 65MM (C6270065)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		605,00	12	7.260,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 70MM (C6270070)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		900,00	10	9.000,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 75MM (C6270075)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		15.950,00	10	159.500,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 80MM (C6270080)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		1.200,00	14	16.800,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 85MM (C6270085)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		900,00	12	10.800,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 90MM (C6270090)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		3.000,00	8	24.000,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	4	100.032,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	8	200.064,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	15	375.120,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	9	225.072,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	4	100.032,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	8	200.064,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		25.008,00	17	425.136,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 25MM (62 87025)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	6	12.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 50MM (62 87050)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	2	4.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 60MM (62 87060)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	2	4.000,00
TORNILLOS CORTICALES AUTOROSCANTE 2,0 X 7MM MAXILOFACIAL	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		690,00	4	2.760,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 65MM (62 87065)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	3	6.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 50MM (6272050)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	6	12.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 60MM (6272060)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	4	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 65MM (6272065)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	4	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 70MM (6272070)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	4	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 75MM (6272075)	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	5	10.000,00
TROMPETA DE DOBLE IRRIGACION CONMED CRF	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.183,00	4	8.732,00
TUBO DE ABRAZADERA (TUBE TO TUBE CLAMP) GBG0706	OSTEOSINTESIS	202897	05/07/2455	UNIDAD	OSTEOSINTESIS		2.000,00	53	106.000,00
ALCOHOL ETILICO 95% GALON BIOCHEM	PATOLOGIA	133905	01/10/2019	UNIDAD	PALOTOGIA		1.534,00	5	7.670,00
ALCOHOL ETILICO 95% GALON BIOCHEM	PATOLOGIA	133905	01/10/2019	UNIDAD	PALOTOGIA		1.416,00	10	14.160,00
							-		#VALORI

LIC. LEISLY FERRERAS
GTE. ADMINISTRATIVO